



Smlouva o dílo

č. Sml 0152/2021

uzavřená v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ“)

článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Město Milevsko

Sídlo: E. Beneše 420, 399 01 Milevsko

Zastoupený: Ing. Ivan Radosta, starosta

IČ: 00249831

DIČ: CZ00249831

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 9021-06409923/0800

Česká národní banka, a.s., číslo účtu: 27-0640992319/0800

e-mail: sekret@milevsko-mesto.cz

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Název: **Azeleň s.r.o.**

Sídlo: Krásná Vyhlídka 339, 390 01 Tábor - Horky

zastoupený: Janem Matouškem, jednatelem

IČ: 07268611

DIČ: CZ07268611

Bankovní spojení: ČSOB Tábor

Číslo účtu: 289842136/0300

e-mail: info@azelen.cz

(dále jen „zhotovitel“)

I.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v bodě I.1. a I.2. jsou při operativním technickém řízení činnosti při realizaci díla při potvrzování zápisů o splnění podmínek pro uvolňování záloh, odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, zmocnění jednat za:

- zhotovitele: Jan Matoušek, jednatel
- objednatel: Ing. Ivan Radosta, starosta města

Ve věcech technických: Ing. Tereza Rašková, referent OŽP

I.4. Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání nebo naplnění předmětu smlouvy. Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku smlouvy. Účinné jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé straně předložen písemný doklad o jejich provedení.

Článek II. **Předmět smlouvy**

II.1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednatel se zavazuje převzít a uhradit cenu za provedení díla tohoto určení a rozsahu: „**Opatření na obnovu zeleně Milevsko**“ podle schválené projektové dokumentace.

Projekt bude podpořen z OPŽP 2014–2020, z Evropského fondu pro regionální rozvoj, Specifický cíl 4.4 – Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech, registrační číslo: **CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013571.**

Předmětem zakázky je založení nové a regenerace stávající zeleně v k. ú. Milevsko na třech lokalitách. V rámci realizace dojde k odstranění, ošetření a výsadbě dřevin, včetně následné péče. Dále vybudování mlatových cest a založení trávníků v zastaveném území města. Předmět plnění je podrobně specifikován projektovou dokumentací a výkazem výměr.

Předmět smlouvy bude realizován v souladu s PD, smlouvou o dílo a Závaznými podmínkami AOPK ČR.

Prostor je rozdělený na celkem 3 lokalit:

Lokalita 1- ulice Komenského
Lokalita 2- Písecké předměstí
Lokalita 3- ulice Sokolovská

II.2. Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec projektové dokumentace, které bude nutno realizovat na podkladě oprávněných rozhodnutí příslušných orgánů vedle prací, které budou kvalifikovány jako vady a nedodělky.

II.3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací, smlouvou o dílo, Závaznými podmínkami AOPK ČR a bude odpovídat platným českým normám a právním předpisům.

Článek III. **Základní údaje o díle**

Dílo: „**Opatření na obnovu zeleně Milevsko**“

Místo plnění:

LAU 2 (obec): Město Milevsko (549576)
kraj (NUTS 3): Jihočeský kraj (CZ031)
okres (LAU 1): Písek (CZ0314)
k. ú. Milevsko [694673]

parcelní čísla dotčená realizací jsou specifikována v jednotlivých částech projektové dokumentace.

Plocha dotčená realizací: 3,3459 ha
Počet lokalit: 3 ks

Článek IV. Termíny plnění

IV.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit, realizovat a předat dílo v těchto termínech:

Ulice Komenského		
zahájení realizace díla		12.04.2021
ukončení realizace díla		15.11.2021
zahájení následné péče		01.01.2022
ukončení následné péče		30.09.2024
Písecké předměstí		
zahájení realizace díla		01.11.2021
ukončení realizace díla		15.12.2022
zahájení následné péče		01.01.2023
ukončení následné péče		30.09.2025
Ulice Sokolovská		
zahájení realizace díla		01.11.2022
ukončení realizace díla		30.06.2023
zahájení následné péče		01.07.2023
ukončení následné péče		30.09.2026

Termín zahájení realizace 12.04.2021 je předpokládáný a bude upřesněn před podpisem smlouvy o dílo, tj. v závislosti na průběhu ZŘ.

Termíny realizace díla proběhnou v souladu s nabídkou podanou do zadávacího řízení této veřejné zakázky s tím, že konečný termín dokončení díla se řídí touto smlouvou.

IV.2. V případě snížení objemu plánované dotace nebo přerušení či ukončení jejího poskytování je objednatel oprávněn pozastavit provádění jím určených částí díla s tím, že o dobu pozastavení se posune termín dokončení díla v návaznosti na faktické poskytování dotace. Zhotovitel je povinen na tuto změnu přistoupit a v souvislosti s ní není oprávněn požadovat na objednateli žádné sankce, případně náhrady škody, ani není oprávněn odstoupit od této smlouvy.

IV.3. V případě úplného zastavení poskytování dotace je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit s tím, že zhotovitel má právo na úhradu ceny za dosud provedené dílo.

IV.4. V případě, že objednateli nebude dotace poskytnuta, tato smlouva zaniká, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Článek V.
Věci nutné k provedení díla

V.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli místo plnění díla do 7 dnů od podpisu této smlouvy.

Článek VI.
Cena za dílo

VI.1. Cena za kompletní provedení díla definovaného v článku II. této smlouvy byla stanovena dohodou v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a na základě nabídky zhotovitele v provedeném zadávacím řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a činí:

Celková cena díla bez DPH		[2,336.324,60] Kč
DPH 21 %		[490.628,17] Kč
Celková cena díla včetně DPH		[2,826.952,77] Kč
Z toho činí:		
Lokalita Ulice Komenského		
Realizace (lokalita Ulice Komenského)	Cena bez DPH	[498.461,60] Kč
	DPH 21 %	[104.676,93] Kč
	Cena včetně DPH	[603.138,54] Kč
následné péče 1.rok (lokalita Ulice Komenského):		
	Cena bez DPH	[34.055,00] Kč
	DPH 21 %	[7.151,55] Kč
	Cena včetně DPH	[41.206,55] Kč
následné péče 2.rok (lokalita Ulice Komenského):		
	Cena bez DPH	[34.055,00] Kč
	DPH 21 %	[7.151,55] Kč
	Cena včetně DPH	[41.206,55] Kč
následné péče 3.rok (lokalita Ulice Komenského):		
	Cena bez DPH	[34.055,00] Kč
	DPH 21 %	[7.151,55] Kč
	Cena včetně DPH	[41.206,55] Kč
Lokalita Písecké předměstí		
Realizace (lokalita Písecké předměstí)	Cena bez DPH	[1,162.134,00] Kč
	DPH 21 %	[244.048,14] Kč
	Cena včetně DPH	[1,406.182,14] Kč
následné péče 1.rok (lokalita Písecké předměstí):		
	Cena bez DPH	[60.366,00] Kč
	DPH 21 %	[12.676,86] Kč
	Cena včetně DPH	[73.042,86] Kč
následné péče 2.rok (lokalita Písecké předměstí):		
	Cena bez DPH	[60.366,00] Kč
	DPH 21 %	[12.676,86] Kč

	Cena včetně DPH	[73.042,86] Kč
následné péče 3.rok (lokalita Písecké předměstí):		
	Cena bez DPH	[60.366,00] Kč
	DPH 21 %	[12.676,86] Kč
	Cena včetně DPH	[73.042,86] Kč
Lokalita Ulice Sokolovská		
Realizace (lokalita Ulice Sokolovská)		
	Cena bez DPH	[348.681,00] Kč
	DPH 21 %	[73.223,01] Kč
	Cena včetně DPH	[421.904,01] Kč
následné péče 1.rok (lokalita Ulice Sokolovská):		
	Cena bez DPH	[14.595,00] Kč
	DPH 21 %	[3.064,95] Kč
	Cena včetně DPH	[17.659,95] Kč
následné péče 2.rok (lokalita Ulice Sokolovská):		
	Cena bez DPH	[14.595,00] Kč
	DPH 21 %	[3.064,95] Kč
	Cena včetně DPH	[17.659,95] Kč
následné péče 3.rok (lokalita Ulice Sokolovská):		
	Cena bez DPH	[14.595,00] Kč
	DPH 21 %	[3.064,95] Kč
	Cena včetně DPH	[17.659,95] Kč

VI.2. Cena obsahuje kompletní dílo podle požadavku objednatele. Nabídková cena je nejvyšší přípustná a nelze ji překročit. Překročení ceny díla je možné jen v případě, že dojde před nebo v průběhu realizace díla ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla, a to na základě oboustranně sjednaného písemného dodatku k této smlouvě.

VI.3. Cena zahrnuje i náklady spojené s popisem skutečného provedení díla po jeho dokončení, vytýčením inženýrských sítí v místě díla, ukládáním hmot na deponiích v průběhu díla a nákladů spojených s likvidací odpadů vzniklých v průběhu díla.

Článek VII.

Platební podmínky

VII.1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude realizováno bez poskytování záloh.

VII.2. Platby budou probíhat bezhotovostním převodem na účet zhotovitele na základě dodavatelem vyhotovených daňových dokladů (faktur) se správně vyplněnými údaji vč. finanční částky, a to za uskutečněná, prokázaná a zadavatelem a technickým dozorem investora odsouhlasená plnění.

VII.3. Fakturace bude probíhat 1 x za 6 měsíců, ke každé etapě (lokalitě) samostatně, dle článku VI. Cena za dílo, odst. VI.1.

Faktura bude vždy obsahovat:

- název projektu: „**Opatření na obnovu zeleně Milevsko**“
- registrační číslo: **CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013571**

- označení Způsobilé či Nezpůsobilé výdaje (jejichž finální výše budou sděleny po vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace)
 - soupis provedených prací s podpisem objednatele, zhotovitele a technického dozoru investora
 - fotodokumentaci provedených prací v elektronické podobě
- Faktura bude vždy předána k rukám objednatele ve **3** originálech.

VII.4. Fakturace bude rozdělena na způsobilé a nezpůsobilé výdaje, jejichž finální výše bude sdělena po vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace.

VII.5. Konečná faktura za dokončení díla bude vystavena na základě předávacího protokolu o celkovém dokončení díla (po lokalitě ulice Sokolovská). Faktury za následnou péči budou vystaveny 1 x za rok, vždy k 30.10. daného roku.

VII.6. Splatnost faktur se stanovuje na 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu – faktury objednateli. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje stanovené objednatelem.

VII.7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, pokud neobsahuje veškeré náležitosti podle výše uvedených předpisů nebo má jiné závady v obsahu podle této smlouvy. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

Článek VIII.

Způsob provádění díla

VIII.1. Způsob provádění díla se řídí ustanovením § 2589 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak.

VII.2. Zhotovitel vede ode dne převzetí místa plnění díla o pracích, které provádí, deník, do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména se jedná o údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti a množství, zdůvodnění odchylek od schválené projektové dokumentace, povětrnostní podmínky, a podobně. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

VII.3. Denní záznamy budou podepisovány odpovědnou osobou zásadně v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Výjimečně může být zápis proveden následující den.

VII.4. Mimo odpovědné osoby zhotovitele může provádět záznamy v deníku technický dozor objednatele, orgány státní kontroly, popřípadě jiné státní orgány a k tomu zmocnění zástupci objednatele, zhotovitelů

VII.5. Jestliže odpovědná osoba zhotovitele nesouhlasí se záznamem objednatele nebo jiné osoby, je povinna připojit k záznamu do 3 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. O své nesouhlasném stanovisku uvědomí písemně objednatele.

VII.6. Objednatel má právo provádět kontroly a vykonávat občasný technický dozor, a v jeho průběhu sledovat zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a projektovou dokumentací, podle technických norem, jiných právních předpisů

a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí neprodleně upozornit zápisem do deníku.

VII.7. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací, které provádí technický dozor objednatele, a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.

Článek IX. **Místo plnění díla**

IX.1. Objednatel předá zhotoviteli místo plnění díla prosté práv třetích osob a v termínu podle článku V. této smlouvy. Převzetím místa plnění díla přebírá zhotovitel i nebezpečí škody na místě a na již zhotovených částech díla. Zhotovitel nese odpovědnost za škody, které prováděním díla nebo v souvislosti s ním případně vzniknou třetím osobám nebo objednateli. V případě, že takovou škodu bude nucen uhradit třetí osobě objednatel, zavazuje se zhotovitel takovou částku náhrady škody objednateli neprodleně refundovat.

IX.2. Zhotovitel hradí ze svého všechny poplatky v souvislosti s užíváním veřejných ploch, zajistí na své náklady deponii hmot vzniklých v průběhu plnění díla a likvidaci odpadů vzniklých při plnění díla v souladu s platnými právními předpisy na úseku odpadového hospodářství.

IX.3. Zařízení místa plnění díla si zajišťuje celé zhotovitel. Cena za vybudování, úpravy stávajících zařízení pro potřeby místa plnění díla a cena likvidace místa plnění díla je součástí smluvní ceny. Materiál zbylý po demontáži místa plnění díla je majetkem zhotovitele. Pozemky budou po likvidaci zařízení místa plnění díla uvedeny do původního stavu a předány protokolárně objednateli.

IX.4. Bezpečnost, ochranu zdraví a protipožární ochranu při provádění díla je zhotovitel povinen zajišťovat v souladu s příslušnými platnými bezpečnostními, hygienickými a protipožárními předpisy.

Článek X. **Spolupůsobení objednatele**

X.1. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli provádět práce na plnění díla v prodloužených směnách, případně ve dvousměnném provozu a ve dnech pracovního volna a klidu.

X.2. Po předchozí dohodě objednatel umožní užití obecních pozemků zhotovitelem pro zařízení místa plnění díla.

Článek XI. **Odevzdání a převzetí díla**

XI.1. Předpokladem a podmínkou předání díla je jeho úspěšné kompletní vyzkoušení, kterým bude prokázána kvalita smluveného předmětu díla jako celku, včetně garantovaných hodnot, technických a uživatelských standardů díla. Náklady spojené s vyzkoušením díla nese zhotovitel.

XI.2. K převzetí díla je zhotovitel povinen písemně vyzvat objednatele nejméně 7 pracovních dnů před stanoveným datem předání díla, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. S výzvou předá zhotovitel návrh protokolu o předání díla včetně všech příloh.

XI.3. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání díla protokol, který obě smluvní strany podepíší. V zápise se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky

od schválené projektové dokumentace díla a jejich důvody, soupis ojedinělých vad a nedodělků zřejmých při odevzdání a převzetí, včetně dohody o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací a způsob jejich zajištění, datum skončení převjímacího řízení a podobně.

XI.4. Objednatel převezme dílo i v případě, že má ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání uvedení díla do užívání. Zároveň objednatel rozhodne v protokolu o drobných vadách a nedodělcích (čeho se týkají, v čem jsou vadné, nedodělané, uvede rozsah) a současně stanoví závaznou lhůtu pro jejich odstranění zhotovitelem.

XI.5. Převzetím a úplným zaplacením díla přechází na objednatele jeho vlastnictví.

Článek XII. Záruka za dílo

XII.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo nemá právní vady.

XII.2. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku. Záruční doba začíná běžet od data předání a převzetí díla a činí: **36 měsíců**

Článek XIII. Reklamac

XIII.1. Objednatel – vlastník stavby je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli závadu na díle. Zhotovitel se zavazuje do 7 dnů od obdržení reklamac sepsat zápis postupem dále uvedeným.

XIII.2. Zhotovitel společně se zástupcem objednatele – vlastníka díla provedou prohlídku závady a sepiší zápis, ve kterém bude uvedeno:

- datum prohlídky,
- datum zjištění závady,
- rozsah závady či poškození díla, určení, zda se jedná o drobnou závadu, nebo o závadu, která má podstatný vliv na funkci dokončeného díla,
- návrh opatření k tomu, aby nedošlo k dalším škodám,
- předpokládaný postup odstranění závady včetně požadavků na vlastníka díla,
- uznání nebo neuznání závazku zhotovitele odstranit závadu v rámci záruční lhůty,
- podpis zástupců zhotovitele, objednatele – vlastníka díla.

XIII.3. Zhotovitel se zavazuje, že odstranění zjištěných závad provede v dohodnutém termínu po sepsání zápisu o reklamaci. Nedohodnou – li se strany na termínu odstranění vad, bude zhotovitel tyto vady povinen odstranit do 30 dnů ode dne jejich reklamac. Uvedenou lhůtu lze prodloužit jen v případě, že objektivní povětrnostní podmínky budou bránit provedení opravy z hlediska technologického, a to o dalších 30 dnů. Oznámené vady odstraní zhotovitel na vlastní náklady ve lhůtě dohodnuté v zápisu o reklamaci. O předání odstraněné závady na díle sepiší smluvní strany zápis obdobně jako v bodu XI.3. této smlouvy.

XIII.4. Záruční doba se prodlužuje o dobu odstraňování vad zhotovitelem.

XIII.5. Jestliže zhotovitel v uvedené lhůtě neodstraní vadu sám bez závažného důvodu písemně sděleného objednateli, je objednatel oprávněn odstranit vadu na náklady

zhotovitele bez újmy svých práv ze záruky; stejně tak i v případě, že zhotovitel dá objednateli k opravě souhlas.

Článek XIV. **Zajištění závazků**

XIV.1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši finanční částky uvedené v rozhodnutí o vrácení dotace, včetně pokut a penále, kterou poskytovatel dotace uplatní na objednateli v případě, že nebudou dodrženy podmínky poskytnutí dotace z důvodu pochybení na straně zhotovitele, a to ve lhůtě 15 dnů od výzvy k úhradě.

XIV.2. Za prodlení zhotovitele se splněním sjednané doby pro provedení díla ve smluveném rozsahu je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení, tím není dotčeno případné právo objednatele na náhradu škody.

XIV.3. Za prodlení objednatele se zaplacením ceny za dílo podle sjednaných smluvních podmínek je objednatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za každý den prodlení; smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty je plně kompenzováno zaplacení úroku z prodlení, který tak již zhotovitel vedle smluvní pokuty nemůže uplatnit.

Článek XV. **Ostatní ujednání**

XV.1. Zhotovitel je podle příslušných ustanovení zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

XV.2. Zhotovitel umožní subjektům provádějícím audit a kontrolu provedení kontroly a za tím účelem jim poskytne všechny nezbytné informace týkající se subdodavatelských činností, k tomu zaváže i všechny své subdodavatele, a to po dobu 10 let od poslední platby.

XV.3. Zhotovitel se zavazuje uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace projektu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu stanovenou v tomto zákoně, nejméně však po dobu 10 let od poslední platby.

XV. 4. Zhotovitel bere na vědomí, že je ve smyslu zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve spolupráci s objednatelem zavazuje poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán, objednatele a poskytovatele dotace. Kontrolními orgány se rozumí osoby pověřené ke kontrole Nejvyšším kontrolním úřadem, Ministerstvem financí ČR, Státním fondem životního prostředí, jakož i dalšími orgány oprávněnými k výkonu kontroly (např. stavební dozor). Zhotovitel bere na vědomí, že poskytovatel dotace je oprávněn provést u projektu nezávislý vnější audit a zhotovitel je povinen při výkonu auditu spolupůsobit. Vybraný zhotovitel se zavazuje archivovat veškeré originální dokumenty související s realizací zakázky nejméně po dobu 10 let od finančního ukončení projektu. Zhotovitel se dále zavazuje písemně poskytnout na žádost objednatele

jakékoliv doplňující informace související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené objednatelem.

XV.5. Plnění povinností vyplývajících z této smlouvy může být zahájeno po přidělení finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí nebo jiných grantů pro financování akce. V případě nepřidělení či podstatného zkrácení finančních prostředků poskytnutých zřizovatelem si objednatel vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit, pokud nebude smluvně dohodnuto jinak.

XV.6. Vícepracemi se rozumí veškerá činnost zhotovitele, kterou pro objednatele provede nad rámec smluvních povinností nebo předané projektové dokumentace, a na jejichž provedení se smluvní strany písemně dohodnou. Jiné práce a dodávky, tedy ty, které budou nad rámec předmětu díla dle této smlouvy zhotovitelem provedeny bez předchozího písemného souhlasu objednatele, budou strany považovat za součást předmětu díla dle této smlouvy.

XV.7. Objednatel si vyhrazuje právo doplnit smluvní podmínky v případě změny zákona o veřejných zakázkách nebo v případě změny podmínek pro přidělení dotace.

XV.8. Zhotovitel zajistí v rámci plnění Smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům podílejícím se na splnění Smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. Objednatel je oprávněn požadovat předložení dokladů, ze kterých dané povinnosti vyplývají a Zhotovitel je povinen je bez zbytečného odkladu Objednateli předložit. Zhotovitel je povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení Smlouvy i u svých subdodavatelů. Nesplnění povinností Dodavatele dle shora uvedené podmínky bude ze strany zadavatele považováno za podstatné porušení Smlouvy o dílo.

XV.9. Zhotovitel zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým subdodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení subdodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá Dodavateli ke splnění této Smlouvy, a to vždy nejpozději do 14 kalendářních dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za konkrétní plnění (pokud již splatnost subdodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). Dodavatel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své subdodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách subdodavatelům a smlouvy uzavřené mezi Dodavatelem a subdodavateli a Dodavatel je povinen je bezodkladně poskytnout. Nesplnění povinností Dodavatele dle shora uvedené podmínky bude ze strany zadavatele považováno za podstatné porušení Smlouvy o dílo.

XV.10. Zhotovitel zajistí, aby byl při plnění této Smlouvy minimalizován dopad na životní prostředí, a to zejména tříděním odpadu, úsporou energií, a respektována udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky.

Článek XVI. **Ochrana informací, dat a údajů**

XVI.1. Smluvní strany konstatují, že označily při jednání o uzavření této smlouvy všechny informace týkající se činnosti, postupu, strategických plánů a záměrů, know-how, účetních a daňových skutečností smluvních stran jako důvěrné.

XVI.2. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrany důvěrných informací podle této smlouvy se vztahuje i na všechny třetí osoby, které některá ze smluvních stran přizve s předchozím souhlasem druhé smluvní strany, byť i k parciálnímu jednání, nebo které se vzájemně sdělovanými skutečnostmi jinak seznámí.

XVI.3. Závazky smluvních stran uvedené v tomto článku trvají i po skončení smluvního vztahu.

Článek XVII. Závěrečná ujednání

XVII.1. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

XVII.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

XVII.3. Tato smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran, resp. obě smluvní strany se zavazují provést taková právní jednání, aby jejich právní nástupci nabyli práva a povinnosti z této smlouvy plynoucí; na volbě se ponechává, zda tak učiní i vůči právům již dospělým.

XVII.4. Uzavření smlouvy o dílo schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, Rada města Milevska dne 31.03.2021 usnesením č. 109/21. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a považuje se za doložku potvrzující splnění podmínek platnosti právního jednání dle tohoto zákona.

XVII.5. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze platně sjednat jen písemnou formou dodatkem k této smlouvě.

XVII.6. Jestliže bude některé ustanovení této smlouvy shledáno neplatným, neúplným, nejasným nebo neúčinným, není tím dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany nahradí takové ustanovení smlouvy takovou úpravou, která se nejvíce blíží účelu smlouvy.

XVII.7. Smluvní strany se shodly na tom, že veškeré spory, které by mohly z této smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniknout, budou řešit především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k takové dohodě, bude sporná věc předložena k řešení příslušnému soudu, nedohodnou-li se smluvní strany dodatečně na řešení sporu v rozhodčím řízení.

XVII.8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, a to po jednom pro objednatele a jednom pro zhotovitele.

XVII.9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a že nebyla podepsána v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

V Milevsku dne

objednatel: Ing. Ivan Radosta
starosta města Milevska



V Táboře dne

zhotovitel: Jan Matoušek
jednatel



Přílohy: 1) položkový rozpočet
2) časový a finanční harmonogram

číslo	Sazenice dřeviny		množs	jedn.	jednotková cena Kč	cena celkem bez DPH Kč	cena celkem s DPH 21%
1	4 Acer campestre - javor babyka	16-18, alejový s balem	12	ks	5 415,00	64 980,00	78 625,80
1	5 Acer platanoides 'Deborah' - javor mléc	16-18, alejový s balem	1	ks	3 489,00	3 489,00	4 221,69
1	6 Acer platanoides 'Drummondii' - javor mléc	16-18, alejový s balem	1	ks	3 853,00	3 853,00	4 662,13
1	7 Carpinus betulus 'Fastigiata' - habr obecný	16-18, alejový s balem	7	ks	5 544,00	38 808,00	46 957,68
1	8 Fagus sylvatica 'Atropunicea' - buk lesní	16-18, alejový s balem	1	ks	4 615,00	4 615,00	5 584,15
1	9 Malus 'Golden Hornet' - jabloň	16-18, alejový s balem	1	ks	3 489,00	3 489,00	4 221,69
1	10 Malus 'Royalty' - jabloň	16-18, alejový s balem	5	ks	4 250,00	21 250,00	25 712,50
1	11 Prunus avium 'Plena' - třešeň ptačí	16-18, alejový s balem	2	ks	3 853,00	7 706,00	9 324,26
1	12 Prunus cerasifera 'Nigra' - myrobalán	16-18, alejový s balem	2	ks	3 853,00	7 706,00	9 324,26
1	13 Sorbus torminalis - jeřáb břek	16-18, alejový s balem	5	ks	6 888,00	34 440,00	41 672,40
1	14 Tilia cordata 'Greenspire' - lípa srdčitá	16-18, alejový s balem	1	ks	3 086,00	3 086,00	3 734,06
1	15 Taxus media 'Hillii' - tis prostřední	80-100, jehlič.kontejner	8	ks	510,00	4 080,00	4 936,80
1	1 Abies concolor - jedle stejnobarvá	175-200,jehlič.kontejner	1	ks	2 979,00	2 979,00	3 604,59
1	2 Picea omorika - smrk Pančičův	175-200,jehlič.kontejner	2	ks	1 781,00	3 562,00	4 310,02
1	3 Pinus sylvestris - borovice lesní	175-200,jehlič.kontejner	1	ks	1 781,00	1 781,00	2 155,01
1	21 Lavandula angustifolia 'Hidcote' - levandule úzkolistá	20-40, keř kontejner	37	ks	19,00	703,00	850,63
1	23 Perovskia atriplicifolia 'Blue Spire' - perovskie lebedolístá	20-40, keř kontejner	25	ks	73,00	1 825,00	2 208,25
1	24 Potentilla fruticosa 'Goldteppich' - mochna křovitá	20-40, keř kontejner	17	ks	22,00	374,00	452,54
1	25 Rosa 'The Fairy' - růže	20-40, keř kontejner	48	ks	28,00	1 344,00	1 626,24
1	27 Spiraea japonica 'Little Princess' - tavolník japonský	20-40, keř kontejner	70	ks	22,00	1 540,00	1 863,40
1	28 Spiraea bumalda 'Goldflame' - tavolník nízký	20-40, keř kontejner	61	ks	22,00	1 342,00	1 623,82
1	33 Weigela florida 'Minuet' - vajgélie květnatá	20-40, keř kontejner	44	ks	22,00	968,00	1 171,28
1	22 Ligustrum vulgare 'Atrovirens' - ptačí zob	40-60, keř kontejner	44	ks	22,00	968,00	1 171,28
1	17 Aronia melanocarpa - termnoplodec černoplodý	60-100, keř kontejner	2	ks	28,00	56,00	67,76
1	18 Buddleja davidii 'Border Beauty' - komule Davidova	60-100, keř kontejner	9	ks	47,00	423,00	511,83
1	20 Forsythia intermedia - zlatice prostřední	60-100, keř kontejner	15	ks	47,00	705,00	853,05
1	26 Spiraea x arguta - tavolník význačný	60-100, keř kontejner	35	ks	47,00	1 645,00	1 990,45
1	16 Acer ginnala - javor mandžuský	100-150, keř kontejner	1	ks	638,00	638,00	771,98
1	19 Cornus mas - dřín obecný	100-150, keř kontejner	1	ks	443,00	443,00	536,03
1	29 Syringa vulgaris 'Charles Joly' - šefík obecný	100-150, keř kontejner	9	ks	778,00	7 002,00	8 472,42
1	30 Viburnum bodnantense 'Dawn' - kalina bodnantická	100-150, keř kontejner	2	ks	666,00	1 332,00	1 611,72
1	31 Viburnum opulus - kalina obecná	100-150, keř kontejner	1	ks	695,00	695,00	840,95
1	32 Viburnum 'Pragense' - kalina pražská	100-150, keř kontejner	2	ks	661,00	1 322,00	1 599,62
Sazenice dřeviny celkem						229 149,00	277 270,29

číslo	Sazenice trvalky		množs	jedn.	jednotková cena Kč	cena celkem bez DPH Kč	cena celkem s DPH 21%
4	34 Geranium sanguineum - kakost krvavý	20-25, trvalka kontej.	47	ks	25,00	1 175,00	1 421,75
4	35 Nepeta faassenii - šanta kočičí	20-25, trvalka kontej.	127	ks	24,00	3 048,00	3 688,08
4	36 Paeonia officinalis 'Rubra Plena' - pivoňka lékařská	20-25, trvalka kontej.	46	ks	81,00	3 726,00	4 508,46
4	37 Salvia nemorosa 'Caradonna' - šalvěj hajní	20-25, trvalka kontej.	97	ks	24,00	2 328,00	2 816,88
4	38 Sedum herbstfreud - rozchodník	20-25, trvalka kontej.	53	ks	38,00	2 014,00	2 436,94
4	39 Veronica longifolia 'Schneeresin' - rozrazil dlouholistý	20-25, trvalka kontej.	35	ks	24,00	840,00	1 016,40
4	40 Alchemilla mollis - kontryhel měkký	20-25, trvalka kontej.	58	ks	22,00	1 276,00	1 543,96
Sazenice trvalky celkem						14 407,00	17 432,47

číslo	Sadovnické práce *	plocha stromu	množs	jedn.	jednotková cena Kč	cena celkem bez DPH Kč	cena celkem s DPH 21% Kč
1	Řez stromu č.3 - stabilizace	zdravotní řez	112m2	1	ks	50,00	60,50
1	Řez stromu č.4 - stabilizace	zdravotní řez	192 m2	1	ks	50,00	60,50
1	Řez stromu č.10 - stabilizace	zdravotní řez	230 m2	1	ks	1 500,00	1 815,00
1	Řez stromu č.16 - stabilizace	zdravotní řez	140 m2	1	ks	50,00	60,50
1	Řez stromu č.23 - stabilizace	zdravotní řez	60 m2	1	ks	800,00	968,00
1	Řez stromu č.24 - stabilizace	zdravotní řez	70 m2	1	ks	800,00	968,00
1	Řez stromu č.29 - stabilizace	zdravotní řez	128 m2	1	ks	800,00	968,00
1	Řez stromu č.30 - stabilizace	zdravotní řez	96 m2	1	ks	800,00	968,00
1	Řez stromu č.31 - stabilizace	zdravotní řez	128 m2	1	ks	800,00	968,00
1	Řez stromu č.32 - stabilizace	zdravotní řez	128 m2	1	ks	800,00	968,00
1	Řez solitérního keře -K11,K14,K21,K28,K30,K37- výška přes 3m	průklest	přes 7m2	6	ks	415,00	3 012,90
1	Výsadba keře kontejner., 20-40 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, záливka 50 l vody/m2 výsadeb		302	ks	100,00	30 200,00	36 542,00
1	Výsadba keře kontejner., 40-60 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, záливka 50 l vody/m2 výsadeb		44	ks	100,00	4 400,00	5 324,00
1	Výsadba keře kontejner., 60-100 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, záливka 50 l vody/m2 výsadeb		61	ks	100,00	6 100,00	7 381,00
1	Výsadba keře kontejner., 100-150 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, záливka 50 l vody/m2 výsadeb		16	ks	100,00	1 600,00	1 936,00
1	Výsadba jehličan kontejner., 80-100 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, záливka 50 l vody/m2 výsadeb		8	ks	100,00	800,00	968,00
1	Výsadba jehličan kontejner., nad 100 cm, strom - vytyčení výsadeb, úprava stanoviště, hloubení výsadbové jámy 100 x 100 cm do hloubky 80 cm, přesun hmot pro potřeby výsadby, ošetření kořenů sazenice, hnojení hnojivem s postupným uvolňováním (jen v nezbytné míře), výsadba stromu s 50% výměnou substrátu, kotvení stromu pomocí 1 kúlu a 1 úvazku, úprava výsadbové mísy, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1m, záливka vodou v objemu 80 l/ks		4	ks	100,00	400,00	484,00

	Výsadba alejového stromu s balem, ok nad 16 cm - vytyčení výsadeb, úprava stanoviště, hloubení výsadbové jámy 100 x 100 cm do hloubky 80 cm, přesun hmot pro potřeby výsadby, výměna půdy, ošetření kořenů sazenice, hnojení hnojivem s postupným uvolňováním (jen v nezbytné míře), komparativní fez u listnáčů, výsadba stromu s 50% výměnou substrátu, kotvení stromů pomocí 3 kúlů a 2 úvazků, úprava výsadbové mísy, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, zabezpečení kmene obalem z juty v jedné vrstvě a chráničkou proti poškození při sekání, závlivka vodou v objemu 80 l/ks, povýsadbový fez				38	ks	1 500,00	57 000,00	68 970,00	
1	Rozvojová péče o výsadby se závlivkou - neovocné stromy	42 stromů x 3 roky			126	ks	500,00	63 000,00	76 230,00	
1	Rozvojová péče o výsadby se závlivkou - jednotlivé solitérní keře	17 keřů x 3 roky			51	ks	105,00	5 355,00	6 479,55	
1	Rozvojová péče o výsadby se závlivkou - keře v zápoji	322 m2 x 3 roky			966	m2	35,00	33 810,00	40 910,10	
	Likvidace křesťů z ošetřených dřevin - rozřezání, voštorovně přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na místo určené na hromady do 20 m od místa zásahu	10x1m3			10	m3	950,00	9 500,00	11 495,00	
	Výsadby, ošetření dřevin celkem 1							450 254,00	544 807,34	
	Založení trávníku s moderací terénu - doplnění substrátu pod trávník ve vrstvě 0,1 m, jemná úprava terénu, osetí travní směsí parkovou v množství 0,025 kg/m2, hnojení, zavlaččení, zaválčování křížem, závlivka 50 l vody/m2 (postupně), 1. seč se sběrem, odvoz a likvidace posečené hmoty				382	m2	25,00	9 550,00	11 555,50	
2	Založení trávníku 2							9 550,00	11 555,50	
	výsadba trávníky kontejner., 20-25 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba rostliny s 50 % výměnou substrátu, závlivka 50 l vody/m2 výsadeb				463	ks	9,00	4 167,00	5 042,07	
4	Trvalkové záhony 4							18 574,00	22 474,54	
5	Kácení keřů volné, skupina K2,K26,K34	27+25+3 m2			55	m2	146,00	8 030,00	9 716,30	
5	Kácení keřů volné prům.11-20 cm, solitérní K20,K36,K38,K43,K50,K58				6	ks	1 500,00	9 000,00	10 890,00	
5	Kácení stromů volné prům.11-20 cm na pařezu	strom č.17			1	ks	1 500,00	1 500,00	1 815,00	
5	Kácení stromů postupné, s přetažením prům.21-30 cm na pařezu	strom č.1			1	ks	1 500,00	1 500,00	1 815,00	
5	Kácení stromů postupné, s přetažením prům.31-40 cm na pařezu	strom č.14,22			2	ks	1 500,00	3 000,00	3 630,00	
5	Kácení stromů postupné, s přetažením prům.41-50 cm na pařezu	strom č.2,9,12,13,15,19,34			7	ks	1 500,00	10 500,00	12 705,00	
5	Kácení stromů postupné, s přetažením prům.51-60 cm na pařezu	strom č.21			1	ks	1 500,00	1 500,00	1 815,00	
5	Kácení stromů postupné, s přetažením prům.61-70 cm na pařezu	strom č.4			1	ks	2 500,00	2 500,00	3 025,00	
5	Kácení stromů postupné, s přetažením prům.71-80 cm na pařezu	strom č.3			1	ks	2 951,00	2 951,00	3 570,71	
5	Odstranění pařezů třezováním č.1,2,6,7,9,12,13,14,15,19,21,22,25,34	14 ks,hloubka 20 cm			2,6	m2	3 846,00	9 999,60	12 099,52	
	Kácení celkem 5							50 480,60	61 081,53	
6	Realizace zelené 1+2+4+5							528 858,60	639 918,91	
číslo	Související práce, mobiliář *				množst	jedn.	jednotková cena Kč	cena celkem bez DPH Kč	cena celkem s DPH 21% Kč	
7	Zrušení betonové zpevněné plochy - přeměna na propustnou plochu /rozrušení betnu, nakládka a odvoz na skládku včetně podkladových vrstev, dosypání zeminou, hrubé urovnání terénu				94	m2	212,00	19 928,00	24 112,88	
	Nepropustné plochy na propustné celkem 7							19 928,00	24 112,88	
10	Lavička s opěradlem (kov, dřevo) - včetně instalace (vytyčení, úprava terénu,kotvení, úprava stanoviště)	KOV K01maxi seřadí RAL7016, latě nátěr teak venkovní lazura 3x			1750 mm	9	ks	5 760,00	51 840,00	62 726,40
	Mobiliář celkem 10							51 840,00	62 726,40	
14	Základní rozpočtové náklady celkem 6+7+10							600 626,60	726 758,19	

1	Řez stromu č.11 - stabilizace	zdravotní fez	108 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.12 - stabilizace	zdravotní fez	143 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.13 lezeckou technikou-stabilizace	zdravotní fez	90 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.14 lezeckou technikou-stabilizace	zdravotní fez	130 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.15 lezeckou technikou-stabilizace	redukcce obvodová	156 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.17 lezeckou technikou-stabilizace sekund.koruny	zdravotní fez	100 m2	1	ks	1 200,00	1 200,00	1 452,00
1	Řez stromu č.18 lezeckou technikou-stabilizace	redukcce obvodová	160 m2	1	ks	1 200,00	1 200,00	1 452,00
1	Řez stromu č.19 lezeckou technikou-stabilizace	redukcce obvodová	228 m2	1	ks	1 200,00	1 200,00	1 452,00
1	Řez stromu č.20 lezeckou technikou-stabilizace	redukcce obvodová	252 m2	1	ks	1 200,00	1 200,00	1 452,00
1	Řez stromu č.21 - stabilizace	zdravotní fez	72 m2	1	ks	500,00	500,00	605,00
1	Řez stromu č.27 - stabilizace	zdravotní fez	77 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.29 - stabilizace	zdravotní fez	160 m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.32 - stabilizace	zdravotní fez	140 m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.34 - stabilizace	zdravotní fez	180 m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.35 - stabilizace	zdravotní fez	108 m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.43 - stabilizace	zdravotní fez	180 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.44 - stabilizace	zdravotní fez	45 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.45 - stabilizace	zdravotní fez	45 m2	1	ks	500,00	500,00	605,00
1	Řez stromu č.46 - stabilizace	zdravotní fez	45 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.52 - stabilizace	zdravotní fez	60 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.58 - stabilizace	výchovný fez	12 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.63 lezeckou technikou-stabilizace	zdravotní fez	80 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.71 lezeckou technikou-stabilizace	zdravotní fez	48 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.72 - stabilizace	zdravotní fez	48 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.77 lezeckou technikou-stabilizace	zdravotní fez	160 m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.80 lezeckou technikou-stabilizace	zdravotní fez	136 m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.82 lezeckou technikou-stabilizace	zdravotní fez	160 m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.83 - stabilizace	výchovný fez	30 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.84 - stabilizace	zdravotní fez	70 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.85 - stabilizace	zdravotní fez	60 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.86 - stabilizace	zdravotní fez	12 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.89 - stabilizace	zdravotní fez	60 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.90 - stabilizace	zdravotní fez	80 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.91 - stabilizace	zdravotní fez	90 m2	1	ks	700,00	700,00	847,00
1	Řez stromu č.96 lezeckou technikou-stabilizace	zdravotní fez	98 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.97 lezeckou technikou-stabilizace	zdravotní fez	91 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.98 lezeckou technikou-stabilizace	zdravotní fez	136 m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.99 lezeckou technikou-stabilizace	zdravotní fez	96 m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.100 - stabilizace	zdravotní fez	50 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.101 - stabilizace	zdravotní fez	84 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.102 - stabilizace	zdravotní fez	72 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.103 - stabilizace	zdravotní fez	60 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.104 - stabilizace	zdravotní fez	176 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.106 - stabilizace	zdravotní fez	98 m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.107 - stabilizace	zdravotní fez	98 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.108 - stabilizace	zdravotní fez	50 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.111 - stabilizace	zdravotní fez	21 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.112 - stabilizace	zdravotní fez	36 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.113 - stabilizace	zdravotní fez	54 m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.114 - stabilizace	zdravotní fez	32 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.115 - stabilizace	zdravotní fez	45 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.116 - stabilizace	zdravotní fez	60 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.117 - stabilizace	zdravotní fez	84 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.118 - stabilizace	zdravotní fez	60 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.119 - stabilizace	zdravotní fez	60 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.121 - stabilizace	zdravotní fez	112 m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.122 - stabilizace	zdravotní fez	60 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.123 - stabilizace	zdravotní fez	54 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.124 - stabilizace	zdravotní fez	35 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Výsadba keře kontejner., do 20 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, zálivka 50 l vody/m2 výsadeb			80	ks	82,00	6 560,00	7 937,60
1	Výsadba keře kontejner., 20-40 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, zálivka 50 l vody/m2 výsadeb			814	ks	82,00	66 748,00	80 765,08
1	Výsadba keře kontejner., 40-60 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, zálivka 50 l vody/m2 výsadeb			235	ks	82,00	19 270,00	23 316,70
1	Výsadba keře kontejner., 100-150 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, zálivka 50 l vody/m2 výsadeb			67	ks	82,00	5 494,00	6 647,74
1	Výsadba jehličnan kontejner., 20-40 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, zálivka 50 l vody/m2 výsadeb			180	ks	82,00	14 760,00	17 859,60
1	Výsadba jehličnan kontejner., 40-60 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, zálivka 50 l vody/m2 výsadeb			97	ks	82,00	7 954,00	9 624,34

1	Výsadba jehličnan kontejner., 60-80 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, závlivka 50 l vody/m2 výsadeb				7	ks	82,00	574,00	694,54	
1	Výsadba jehličnan kontejner., nad 100 cm, strom - vytyčení výsadeb, úprava stanoviště, hloubení výsadbové jamky 100 x 100 cm do hloubky 80 cm, přesun hmot pro potřeby výsadby, ošetření kořenů sazenice, hnojení hnojivem s postupným uvolňováním (jen v nezbytné míře), výsadba stromu s 50% výměnou substrátu, kotvení stromu pomocí 1 kůlu a 1 úvazku, úprava výsadbové mísy, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1m, závlivka vodou v objemu 80 l/ks				6	ks	82,00	492,00	595,32	
1	Výsadba alejového stromu s balem, ok nad 16 cm - vytyčení výsadeb, úprava stanoviště, hloubení výsadbové jamky 100 x 100 cm do hloubky 80 cm, přesun hmot pro potřeby výsadby, výměna půdy, ošetření kořenů sazenice, hnojení hnojivem s postupným uvolňováním (jen v nezbytné míře), komparativní fez u listnáčů, výsadba stromu s 50% výměnou substrátu, kotvení stromů pomocí 3 kůlů a 2 úvazků, úprava výsadbové mísy, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, zabezpečení kmene obalem z juty v jedné vrstvě a chráničkou proti poškození při sekání, závlivka vodou v objemu 80 l/ks, povýsadbový fez				57	ks	1 300,00	74 100,00	89 661,00	
1	Rozvojová péče o výsadby se závlivkou - neovocné stromy	63 stromů x 3 roky			189	ks	480,00	90 720,00	109 771,20	
1	Rozvojová péče o výsadby se závlivkou - jednotlivé solitérní keře	5 keřů x 3 roky			15	ks	150,00	2 250,00	2 722,50	
1	Rozvojová péče o výsadby se závlivkou - keře v zápoji	612 m2 x 3 roky			1836	m2	48,00	88 128,00	106 634,88	
1	Likvidace klestu z ošetřených dřevin - rozřezání, vodorovné přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na místo určené na hrady do 20 m od místa zásahu	4x5m3+61x1m3			81	m3	225,00	18 225,00	22 052,25	
Výsadby, ošetření dřevin celkem 1								867 413,00	1 049 569,73	
2	Založení trávníku s modelací terénu - doplnění substrátu pod trávník ve vrstvě 0,1m, jemná úprava terénu, osetí travní směsí parkovou v množství 0,025 kg/m2, hnojení, zavlažení, zaválčování křížem, závlivka 50 l vody/m2 (postupně), 1. seč se sběrem, odvoz a likvidace posečené hmoty	35+350+75+64+8 m2			532	m2	25,00	13 300,00	16 093,00	
Založení trávníku 2								56,00	13 300,00	16 093,00
3	Dosev trávníku travobylinnou nekarotadimnou směsí - rozrušení stávajícího drnu křížem, prosypání vrstvou 0,02 m substrátu pod trávník spolu s výsevkem travobylinnou směsí Slunovrat (Agrostis) v množství 0,0025 – 0,003 kg/m2, zaválčování křížem, plošná závlivka vodou, postupná v objemu 50 l/ m2, 1. seč s ponecháním posečené hmoty	530+120+75 m2			725	m2	65,00	47 125,00	57 021,25	
Travobylinná společenstva 3								47 125,00	57 021,25	
4	Výsadba trvalky kontejner., 20-25 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba rostliny s 50 % výměnou substrátu, závlivka 50 l vody/m2 výsadeb				49	ks	9,00	441,00	533,61	
4	Trvalkový sterkový záhon s obrubníkem - vytyčení, úprava stanoviště, usazení obrubníku z frézované kulatiny, položení textilie, zásep kačirkem frakce 8/16 ve vrstvě 0,05 m	40 + 22 m2			62	m2	335,00	20 770,00	25 131,70	
Trvalkové záhony 4								22 381,00	27 081,01	
5	Kácení keřů volné	keře skupina K8 a K21			10	ks	146,00	1 460,00	1 766,60	
5	Kácení stromů volné prům.11-20 cm na pařezu	strom č.42,67			2	ks	169,00	338,00	408,98	
5	Kácení stromů volné prům.21-30 cm na pařezu	strom č.38,41,50,51,65			5	ks	316,00	1 580,00	1 911,80	
5	Kácení stromů volné prům.31-40 cm na pařezu	strom č.39,40			2	ks	994,00	1 988,00	2 405,48	
5	Kácení stromů s přetažením prům.11-20 cm na pařezu	strom č.53			1	ks	1 074,00	1 074,00	1 299,54	
5	Kácení stromů postupně, s přetažením prům.21-30 cm na pařezu	strom č.69,87			2	ks	1 280,00	2 560,00	3 097,60	
5	Kácení stromů postupně, s přetažením prům.31-40 cm na pařezu	strom č.28,78,88			3	ks	2 720,00	8 160,00	9 873,60	
5	Kácení stromů postupně prům.51-60 cm na pařezu	strom č.70,95			2	ks	3 200,00	6 400,00	7 744,00	
5	Odstranění pařezů frézováním č.28,38,39,40,41,50,51,70,78,87,88,95	12 ks,hloubka 20 cm			1,2	m2	9 500,00	11 400,00	13 794,00	
5	Úprava pařezů seřiznutím č.42,53,65,67,69				5	ks	200,00	1 000,00	1 210,00	
Kácení celkem 5								35 960,00	43 511,60	
6	Realizace zeleně 1+2+3+4+5							986 179,00	1 193 276,59	
60	Související práce, mobiliář *				množs	jedn.	jednotková cena Kč	cena celkem bez DPH Kč	cena celkem s DPH 21% Kč	
7	Zrušení asfaltové zpevněné plochy - přeměna na propustnou plochu /rozrušení asfaltu, nakládka a odvoz na skládku včetně podkladových vrstev, dosypání zeminou, hrubé urovnání terénu				350	m2	530,00	185 500,00	224 455,00	
Nepropustné plochy na propustné celkem 7								185 500,00	224 455,00	
8	Příprava záhonu se zajištěním (zpevnění svahu rohoží) - vytyčení záhonu, úprava stanoviště, položení protierozní rohože, zajištění ve svahu	151m2+92m2			243	m2	111,00	26 973,00	32 637,33	
Terénní úpravy celkem 8								26 973,00	32 637,33	
10	Lavička kruhová s opěradlem (dřevo) - včetně instalace (vytyčení, srovnání terénu, kotvení, úprava stanoviště)	tvrdé dřevo pūkuliáč, hrubě tesaná, venkovní lazura 3x nátěr	2500 mm průměr		1	ks	25 000,00	25 000,00	30 250,00	
10	Lavička s opěradlem (kov, dřevo) - včetně instalace (vytyčení, úprava terénu,kotvení, úprava stanoviště)	kov komaxit šedá RAL7016, latě nátěr teak venkovní lazura 3x	1750 mm		15	ks	5 760,00	86 400,00	104 544,00	
10	Odpadkový koš (kov, dřevo) - včetně instalace (vytyčení,srovnání terénu, kotvení, úprava stanoviště)	kov komaxit šedá RAL7016, latě nátěr teak venkovní lazura 3x	1000mm		7	ks	4 740,00	33 180,00	40 147,80	
Mobiliář celkem 10								144 580,00	174 941,80	
14	Základní rozpočtové náklady celkem 6+7+8+10							1 343 232,00	1 625 310,72	

číslo	Sazenice dřeviny		množs.	jedn.	jednotková cena Kč	cena celkem bez DPH Kč	cena celkem s DPH 21%
1	1 Malus 'Evereste' - jablň	16-18, alejový s balem	3	ks	3 853,00	11 559,00	13 986,39
1	2 Prunus avium 'Plena' - třešeň ptačí	16-18, alejový s balem	3	ks	3 853,00	11 559,00	13 986,39
1	3 Prunus cerasifera 'Nigra' - myrobalán	16-18, alejový s balem	1	ks	3 853,00	3 853,00	4 662,13
1	4 Tilia cordata 'Rancho' - lípa srdčitá	16-18, alejový s balem	14	ks	3 489,00	48 846,00	59 103,66
1	5 Taxus media 'Hillii' - tis prostřední	80-100, jehlič.kontejner	6	ks	510,00	3 060,00	3 702,60
1	6 Pinus mugo - borovice kleč	80-100, jehlič.kontejner	2	ks	2 028,00	4 056,00	4 907,76
1	11 Rosa 'The Fairy' - růže	20-40, keř kontejner	17	ks	28,00	476,00	575,96
1	14 Cotoneaster dammeri 'Skogholm' - skalník Dammerův	20-40, keř kontejner	26	ks	17,00	442,00	534,82
1	8 Cornus sanguinea - svída krvavá	60-100, keř kontejner	12	ks	22,00	264,00	319,44
1	9 Kolkwitzia amabilis 'Pink Cloud' - kolkvície nádherná	60-100, keř kontejner	17	ks	770,00	13 090,00	15 838,90
1	10 Physocarpus opulifolius 'Darts Gold' - tavola kalinolistá	60-100, keř kontejner	26	ks	47,00	1 222,00	1 478,62
1	7 Acer ginnala - javor mandžuský	100-150, keř kontejner	3	ks	773,00	2 319,00	2 805,99
1	12 Sambucus nigra 'Black Lace' - bez černý	100-150, keř kontejner	5	ks	1 400,00	7 000,00	8 470,00
1	13 Viburnum opulus - kalina obecná	100-150, keř kontejner	6	ks	661,00	3 966,00	4 798,86
	Sazenice dřeviny celkem					111 712,00	135 171,52

číslo	Sazenice trvalky		množs.	jedn.	jednotková cena Kč	cena celkem bez DPH Kč	cena celkem s DPH 21%
4	14 Verbascum densiflorum - divizna velkokvětá	20-25, trvalka kontej.	27	ks	22,00	594,00	718,74
	Sazenice trvalky celkem					594,00	718,74

číslo	Sadovnické práce *	plocha stromu	množs.	jedn.	jednotková cena Kč	cena celkem bez DPH Kč	cena celkem s DPH 21%	
1	Řez stromu č.1 - stabilizace lezeckou technikou	obvodová redukce	240m2	1	ks	2 000,00	2 000,00	2 420,00
1	Řez stromu č.2 - stabilizace lezeckou technikou	obvodová redukce	240m2	1	ks	3 000,00	3 000,00	3 630,00
1	Řez stromu č.3 - stabilizace lezeckou technikou	obvodová redukce	240m2	1	ks	1 800,00	1 800,00	2 178,00
1	Řez stromu č.5 - stabilizace lezeckou technikou	obvodová redukce	240m2	1	ks	2 500,00	2 500,00	3 025,00
1	Řez stromu č.6 - stabilizace lezeckou technikou	obvodová redukce	240m2	1	ks	2 000,00	2 000,00	2 420,00
1	Řez stromu č.7 - stabilizace lezeckou technikou	obvodová redukce	320m2	1	ks	2 000,00	2 000,00	2 420,00
1	Řez stromu č.8 - stabilizace lezeckou technikou	obvodová redukce	320m2	1	ks	3 500,00	3 500,00	4 235,00
1	Řez stromu č.9 - stabilizace lezeckou technikou	obvodová redukce	360m2	1	ks	3 000,00	3 000,00	3 630,00
1	Řez stromu č.10 - stabilizace lezeckou technikou	obvodová redukce	280m2	1	ks	2 000,00	2 000,00	2 420,00
1	Řez stromu č.12 - stabilizace lezeckou technikou	obvodová redukce	400m2	1	ks	3 000,00	3 000,00	3 630,00
1	Řez stromu č.13 - stabilizace lezeckou technikou	obvodová redukce	160m2	1	ks	1 500,00	1 500,00	1 815,00
1	Řez stromu č.14 - stabilizace lezeckou technikou	obvodová redukce	180m2	1	ks	2 000,00	2 000,00	2 420,00
1	Řez stromu č.15 - stabilizace lezeckou technikou	obvodová redukce	320m2	1	ks	2 000,00	2 000,00	2 420,00
1	Řez stromu č.16 - stabilizace	zdravotní řez	150m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.18 - stabilizace	zdravotní řez	150m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.19 - stabilizace	zdravotní řez	72m2	1	ks	500,00	500,00	605,00
1	Řez stromu č.20 - stabilizace	zdravotní řez	90m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.21 - stabilizace	zdravotní řez	90m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.22 - stabilizace	zdravotní řez	75m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.24 - stabilizace	zdravotní řez	90m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.26 - stabilizace	zdravotní řez	98m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.27 - stabilizace	zdravotní řez	98m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.34 - stabilizace	zdravotní řez	196m2	1	ks	500,00	500,00	605,00
1	Řez stromu č.36 - stabilizace	zdravotní řez	126m2	1	ks	500,00	500,00	605,00
1	Řez stromu č.37 - stabilizace	zdravotní řez	98m2	1	ks	500,00	500,00	605,00
1	Řez stromu č.38 - stabilizace	zdravotní řez	84m2	1	ks	500,00	500,00	605,00
1	Řez stromu č.40 - stabilizace	zdravotní řez	150m2	1	ks	500,00	500,00	605,00
1	Řez stromu č.41 - stabilizace	zdravotní řez	140m2	1	ks	350,00	350,00	423,50
1	Řez stromu č.43 - stabilizace	zdravotní řez	126m2	1	ks	250,00	250,00	302,50
1	Řez stromu č.44 - stabilizace	zdravotní řez	72m2	1	ks	350,00	350,00	423,50
1	Řez stromu č.59 - stabilizace	zdravotní řez	24m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.60 - stabilizace	zdravotní řez	32m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.61 - stabilizace	zdravotní řez	32m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Vazba dynamická strom č.9 - včetně instalace	1 rameno		1	ks	1 500,00	1 500,00	1 815,00
1	Výsadba keře kontejner., 20-40 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, závlivka 50 l vody/m2 výsadeb		43	ks	120,00	5 160,00	6 243,60	
1	Výsadba keře kontejner., 60-100 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, závlivka 50 l vody/m2 výsadeb		55	ks	120,00	6 600,00	7 986,00	
1	Výsadba keře kontejner., 100-150 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, závlivka 50 l vody/m2 výsadeb		14	ks	120,00	1 680,00	2 032,80	
1	Výsadba jehličnan kontejner., 80-100 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, závlivka 50 l vody/m2 výsadeb		8	ks	120,00	960,00	1 161,60	
1	Výsadba alejového stromu s balem, ok nad 10 cm - vytyčení výsadeb, úprava stanoviště, hloubení výsadbové jamky 100 x 100 cm do hloubky 80 cm, přesun hmot pro potřeby výsadby, výměna půdy, ošetření kořenů sazenice, hnojení hnojivem s postupným uvolňováním (jen v nezbytné míře), komparativní řez u listnáčů, výsadba stromu s 50% výměnou substrátu, kotvení stromů pomocí 3 kůlů a 2 úvazků, úprava výsadbové mísy, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, zabezpečení kmene obalem z juty v jedné vrstvě a chráničkou proti poškození při sekání, závlivka vodou v objemu 80 l/ks, povýsadbový řez		21	ks	1 990,00	41 790,00	50 565,90	
1	Rozvoje péče o výsadby se závlivkou - neovocné stromy	21 stromů x 3 roky	63	ks	500,00	31 500,00	38 115,00	
1	Rozvoje péče o výsadby se závlivkou - keře v zápoj	117 m2 x 3 roky	351	m2	35,00	12 285,00	14 864,85	
1	Likvidace křestů z ošetřených dřevin - rozřezání, vodorovné přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na místo určené na hromady do 20 m od místa zásahu	13x5m3 + 20x1m3	85	m3	220,00	18 700,00	22 627,00	

Vysadby, osetření dřevin celkem 1							268 587,00	324 990,27
2	Založení trávníku s modelací terénu - doplnění substrátu pod trávník ve vrstvě 0,1m, jemná úprava terénu, osetí travní směsí parkovou v množství 0,025 kg/m2, hnojení, zavlažčení, zaválcování křížem, závlivka 50 l vody/m2 (postupně), 1. seč se sběrem, odvoz a likvidace posečené hmoty			442	m2	25,00	11 050,00	13 370,50
Založení trávníku 2							11 050,00	13 370,50
4	Výsadba trvalky kontejner., 20-25 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba rostliny s 50 % výměnou substrátu, závlivka 50 l vody/m2 výsadeb			27	ks	9,00	243,00	294,03
Trvalkové záhony 4							837,00	1 012,77
5	Kácení keřů volné, skupina K2,K4,K32,K33,K34	30+16+14+18+18 m2		96	m2	15,00	1 440,00	1 742,40
5	Kácení keřů volné prům.11-20 cm, solitérní K1,K15			2	ks	15,00	30,00	36,30
5	Kácení stromů volné prům.11-20 cm na pařezu	strom č.58,63,64,65,67,68,69		7	ks	250,00	1 750,00	2 117,50
5	Kácení stromů volné prům.21-30 cm na pařezu	strom č.53,56,57		3	ks	350,00	1 050,00	1 270,50
5	Kácení stromů volné prům.31-40 cm na pařezu	strom č.54,55		2	ks	550,00	1 100,00	1 331,00
5	Kácení stromů postupné, s přetažením prům.11-20 cm na pařezu	strom č.31		1	ks	1 612,00	1 612,00	1 950,52
5	Kácení stromů postupné, s přetažením prům.21-30 cm na pařezu	strom č.25,29,62,66,70		5	ks	1 812,00	9 060,00	10 962,60
5	Kácení stromů postupné, s přetažením prům.31-40 cm na pařezu	strom č.23,28,30,32,33,35		6	ks	1 822,00	10 932,00	13 227,72
5	Kácení stromů postupné, s přetažením prům.71-80 cm na pařezu	strom č.47		1	ks	3 772,00	3 772,00	4 564,12
5	Kácení stromů postupné, s přetažením prům.121-130cm na pařezu	strom č.4,11		2	ks	10 512,00	21 024,00	25 439,04
5	Odstanění pařezů frézováním	27 ks,hloubka 20 cm		4,5	m2	2 222,00	9 999,00	12 098,79
Kácení celkem 5							61 769,00	74 740,49
6	Realizace zeleně 1+2+4+5						342 243,00	414 114,03
60	Související práce, mobiliář *			množs	jedn.	jednotková cena Kč	cena celkem bez DPH Kč	cena celkem s DPH 21% Kč
	Zrušení asfaltové plochy - rozrušení asfaltu, nakládka a odvoz na skládku včetně podkladových vrstev	přeměna na propustnou		10	m2	450,00	4 500,00	5 445,00
7	Založení mlatové plochy do obruby z žulových kostek (materiál, práce, doprava, přesun hmot) - urovnání pláně do příčného spádu 2%, nosná vrstva 0,11m z drčeného kameniva 63-125mm a 16-32mm, hutnění, uložení obrubníku z řady žulových kostek 10 x 10 x 10 cm, podkladní vrstva 0,05m z kameniva 8-16mm, hutnění, obrusná vrstva 0,04m hlinitopísčité lomové výsivka z vápencových lomů 0-4mm pokládaná na dvakrát, hutnění, klopení, finální hutnění válcem, zalití vodou, hutnění vibračním válcem			10	m2	1 200,00	12 000,00	14 520,00
Nepropustné plochy na propustné celkem 7							16 500,00	19 965,00
	Lavička s opěradlem (kov, dřevo) - včetně instalace (vytyčení, úprava terénu,kotvení, úprava stanoviště)	kov komaxit šedá RAL7016, latě nátěr teak venkovní lazura 3x	1750 mm	5	ks	5 760,00	28 800,00	34 848,00
10	Lavička bez opěradla (kov, dřevo) - včetně instalace (vytyčení, úprava terénu,kotvení, úprava stanoviště)	kov komaxit šedá RAL7016, latě nátěr teak venkovní lazura 3x	1750 mm	1	ks	4 923,00	4 923,00	5 956,83
Mobiliář celkem 10							33 723,00	40 804,83
14	Základní rozpočtové náklady celkem 6+7+10						392 466,00	474 883,86

Rekapitulace			
	bez DPH	DPH 21%	Celkem včetně DPH
Komenského	600 626,60	126 131,59	726 758,19
Písecké předměstí	1 343 232,00	282 078,72	1 625 310,72
Sokolovská	392 466,00	82 417,86	474 883,86
Celkem	2 336 324,60	490 628,17	2 826 952,77

Následná péče			
Komenského	102 165,00	21 454,65	123 619,65
Písecké předměstí	181 098,00	38 030,58	219 128,58
Sokolovská	43 785,00	9 194,85	52 979,85
Celkem	327 048,00	68 680,08	395 728,08

Realizace			
Komenského	498 461,60	104 676,94	603 138,54
Písecké předměstí	1 162 134,00	244 048,14	1 406 182,14
Sokolovská	348 681,00	73 223,01	421 904,01
Celkem	2 009 276,60	421 948,09	2 431 224,69

číslo	Sazenice dřeviny			množs	jedn.	jednotková cena Kč	cena celkem bez DPH Kč	cena celkem s DPH 21%
1	4 Acer campestre - javor babyka	16-18, alejový s balem		12	ks	5 415,00	64 980,00	78 625,80
1	5 Acer platanoides 'Deborah' - javor mléč	16-18, alejový s balem		1	ks	3 489,00	3 489,00	4 221,69
1	6 Acer platanoides 'Drummondii' - javor mléč	16-18, alejový s balem		1	ks	3 853,00	3 853,00	4 662,13
1	7 Carpinus betulus 'Fastigiata' - habr obecný	16-18, alejový s balem		7	ks	5 544,00	38 808,00	46 957,68
1	8 Fagus sylvatica 'Atropunicea' - buk lesní	16-18, alejový s balem		1	ks	4 615,00	4 615,00	5 584,15
1	9 Malus 'Golden Hornet' - jabloň	16-18, alejový s balem		1	ks	3 489,00	3 489,00	4 221,69
1	10 Malus 'Royalty' - jabloň	16-18, alejový s balem		5	ks	4 250,00	21 250,00	25 712,50
1	11 Prunus avium 'Plena' - třešeň ptačí	16-18, alejový s balem		2	ks	3 853,00	7 706,00	9 324,26
1	12 Prunus cerasifera 'Nigra' - myrobalán	16-18, alejový s balem		2	ks	3 853,00	7 706,00	9 324,26
1	13 Sorbus torminalis - jeřáb břek	16-18, alejový s balem		5	ks	6 888,00	34 440,00	41 672,40
1	14 Tilia cordata 'Greenspire' - lípa srdčitá	16-18, alejový s balem		1	ks	3 086,00	3 086,00	3 734,06
1	15 Taxus media 'Hillii' - tis prostřední	80-100, jehlič.kontejner		8	ks	510,00	4 080,00	4 936,80
1	1 Abies concolor - jedle stejnobarvá	175-200,jehlič.kontejner		1	ks	2 979,00	2 979,00	3 604,59
1	2 Picea omorika - smrk Pančičův	175-200,jehlič.kontejner		2	ks	1 781,00	3 562,00	4 310,02
1	3 Pinus sylvestris - borovíe lesní	175-200,jehlič.kontejner		1	ks	1 781,00	1 781,00	2 155,01
1	21 Lavandula angustifolia 'Hidcote' - levandule úzkolistá	20-40, keř kontejner		37	ks	19,00	703,00	850,63
1	23 Perovskia atriplicifolia 'Blue Spire' - perovskie lebedolistá	20-40, keř kontejner		25	ks	73,00	1 825,00	2 208,25
1	24 Potentilla fruticosa 'Goldteppich' mochna křovitá	20-40, keř kontejner		17	ks	22,00	374,00	452,54
1	25 Rosa 'The Fairy' - růže	20-40, keř kontejner		48	ks	28,00	1 344,00	1 626,24
1	27 Spiraea japonica 'Little Princess' - tavolník japonský	20-40, keř kontejner		70	ks	22,00	1 540,00	1 863,40
1	28 Spiraea bumalda 'Goldflame' - tavolník nízký	20-40, keř kontejner		61	ks	22,00	1 342,00	1 623,82
1	33 Weigela florida 'Minuet' - vajgélie květnatá	20-40, keř kontejner		44	ks	22,00	968,00	1 171,28
1	22 Ligustrum vulgare 'Atrovirens' - ptačí zob	40-60 ,keř kontejner		44	ks	22,00	968,00	1 171,28
1	17 Aronia melanocarpa - temnoplodec černoplodý	60-100 ,keř kontejner		2	ks	28,00	56,00	67,76
1	18 Buddleja davidii 'Border Beauty' - komule Davidova	60-100 ,keř kontejner		9	ks	47,00	423,00	511,83
1	20 Forsythia intermedia - zlatice prostřední	60-100 ,keř kontejner		15	ks	47,00	705,00	853,05
1	26 Spiraea x arguta - tavolník význačný	60-100 ,keř kontejner		35	ks	47,00	1 645,00	1 990,45
1	16 Acer ginnala - javor mandžuský	100-150, keř kontejner		1	ks	638,00	638,00	771,98
1	19 Cornus mas - dřín obecný	100-150, keř kontejner		1	ks	443,00	443,00	536,03
1	29 Syringa vulgaris 'Charles Joly' - šeřík obecný	100-150, keř kontejner		9	ks	778,00	7 002,00	8 472,42
1	30 Viburnum bodnantense 'Dawn' - kalina bodnantská	100-150, keř kontejner		2	ks	666,00	1 332,00	1 611,72
1	31 Viburnum opulus - kalina obecná	100-150, keř kontejner		1	ks	695,00	695,00	840,95
1	32 Viburnum 'Pragense' - kalina pražská	100-150, keř kontejner		2	ks	661,00	1 322,00	1 599,62
	Sazenice dřeviny celkem						229 149,00	277 270,29

číslo	Sazenice trvalky			množs	jedn.	jednotková cena Kč	cena celkem bez DPH Kč	cena celkem s DPH 21 %
-------	------------------	--	--	-------	-------	-----------------------	---------------------------	---------------------------

* Agregované položky dle kapitoly 8. technologický postup Textové části

4	34 Geranium sanguineum - kakost krvavý	20-25, trvalka kontej.		47	ks	25,00	1 175,00	1 421,75
4	35 Nepeta faassenii - šanta kočičí	20-25, trvalka kontej.		127	ks	24,00	3 048,00	3 688,08
4	36 Paeonia officinalis 'Rubra Plena' - pivoňka lékařská	20-25, trvalka kontej.		46	ks	81,00	3 726,00	4 508,46
4	37 Salvia nemorosa 'Caradonna' - šalvěj hajní	20-25, trvalka kontej.		97	ks	24,00	2 328,00	2 816,88
4	38 Sedum herbstfreud - rozchodník	20-25, trvalka kontej.		53	ks	38,00	2 014,00	2 436,94
4	39 Veronica longifolia 'Schneeriesin' - rozrazil dlouholistý	20-25, trvalka kontej.		35	ks	24,00	840,00	1 016,40
4	40 Alchemilla mollis - kontryhel měkký	20-25, trvalka kontej.		58	ks	22,00	1 276,00	1 543,96
	Sazenice trvalky celkem						14 407,00	17 432,47

číslo	Sadovnické práce *	práce	plocha stromu	množství	jedn.	jednotková cena Kč	cena celkem bez DPH Kč	cena celkem s DPH 21% Kč
1	Řez stromu č.3 - stabilizace	zdravotní řez	112m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.4 - stabilizace	zdravotní řez	192 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.10 - stabilizace	zdravotní řez	230 m2	1	ks	1 500,00	1 500,00	1 815,00
1	Řez stromu č.16 - stabilizace	zdravotní řez	140 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.23 - stabilizace	zdravotní řez	60 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.24 - stabilizace	zdravotní řez	70 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.29 - stabilizace	zdravotní řez	128 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.30 - stabilizace	zdravotní řez	96 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.31 - stabilizace	zdravotní řez	128 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.32 - stabilizace	zdravotní řez	128 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez solitérního keře -K11,K14,K21,K28,K30,K37- výška přes 3m	průklest	přes 7m2	6	ks	415,00	2 490,00	3 012,90
1	Výsadba keře kontejner., 20-40 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, zálivka 50 l vody/m2 výsadeb			302	ks	100,00	30 200,00	36 542,00
1	Výsadba keře kontejner., 40-60 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, zálivka 50 l vody/m2 výsadeb			44	ks	100,00	4 400,00	5 324,00
1	Výsadba keře kontejner., 60-100 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, zálivka 50 l vody/m2 výsadeb			61	ks	100,00	6 100,00	7 381,00

* Agregované položky dle kapitoly 8. technologický postup Textové části

1	Výsadba keře kontejner., 100-150 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drcené borky ve vrstvě 0,1 m, zálivka 50 l vody/m2 výsadeb			16	ks	100,00	1 600,00	1 936,00
1	Výsadba jehličnan kontejner., 80-100 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drcené borky ve vrstvě 0,1 m, zálivka 50 l vody/m2 výsadeb			8	ks	100,00	800,00	968,00
1	Výsadba jehličnan kontejner., nad 100 cm, strom - vytyčení výsadeb, úprava stanoviště, hloubení výsadbové jámy 100 x 100 cm do hloubky 80 cm, přesun hmot pro potřeby výsadby, ošetření kořenů sazenice, hnojení hnojivem s postupným uvolňováním (jen v nezbytné míře), výsadba stromu s 50% výměnou substrátu, kotvení stromu pomocí 1 kůlu a 1 úvazku, úprava výsadbové mísy, mulč z drcené borky ve vrstvě 0,1m, zálivka vodou v objemu 80 l/ks			4	ks	100,00	400,00	484,00
1	Výsadba alejového stromu s balem, ok nad 16 cm - vytyčení výsadeb, úprava stanoviště, hloubení výsadbové jámy 100 x 100 cm do hloubky 80 cm, přesun hmot pro potřeby výsadby, výměna půdy, ošetření kořenů sazenice, hnojení hnojivem s postupným uvolňováním (jen v nezbytné míře), komparativní řez u listnáčů, výsadba stromu s 50% výměnou substrátu, kotvení stromů pomocí 3 kůlů a 2 úvazků, úprava výsadbové mísy, mulč z drcené borky ve vrstvě 0,1 m, zabezpečení kmene obalem z juty v jedné vrstvě a chráničkou proti poškození při sekání, zálivka vodou v objemu 80 l/ks, povýsadbový řez			38	ks	1 500,00	57 000,00	68 970,00
1	Rozvojová péče o výsadby se zálivkou - neovocné stromy	42 stromů x 3 roky		126	ks	500,00	63 000,00	76 230,00
1	Rozvojová péče o výsadby se zálivkou - jednotlivé solitérní keře	17 keřů x 3 roky		51	ks	105,00	5 355,00	6 479,55
1	Rozvojová péče o výsadby se zálivkou - keře v zápoji	322 m2 x 3 roky		966	m2	35,00	33 810,00	40 910,10
1	Likvidace křestů z ošetřených dřevin - rozřezání, vodorovné přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na místo určené na hromady do 20 m od místa zásahu	10x1m3		10	m3	950,00	9 500,00	11 495,00
	Výsadby, ošetření dřevin celkem 1						450 254,00	544 807,34
2	Založení travníku s modelací terénu - doplnění substrátu pod travník ve vrstvě 0,1m, jemná úprava terénu, osetí travní směsí parkovou v množství 0,025 kg/m2, hnojení, zavlažování, zaválcování křížem, zálivka 50 l vody/m2 (postupně), 1. seč se sběrem, odvoz a likvidace posečené hmoty			382	m2	25,00	9 550,00	11 555,50
	Založení travníku 2						9 550,00	11 555,50

* Agregované položky dle kapitoly 8. technologický postup Textové části

4	Výsadba trvalky kontejner., 20-25 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba rostliny s 50 % výměnou substrátu, zálivka 50 l vody/m2 výsadeb			463	ks	9,00	4 167,00	5 042,07
Trvalkové záhony 4							18 574,00	22 474,54
5	Kácení keřů volné, skupina K2,K26,K34	27+25+3 m2		55	m2	146,00	8 030,00	9 716,30
5	Kácení keřů volné prům.11-20 cm, solitérní K20,K36,K38,K43,K50,K58			6	ks	1 500,00	9 000,00	10 890,00
5	Kácení stromů volné prům.11-20 cm na pařezu	strom č.17		1	ks	1 500,00	1 500,00	1 815,00
5	Kácení stromů postupné, s přetažením prům.21-30 cm na pařezu	strom č.1		1	ks	1 500,00	1 500,00	1 815,00
5	Kácení stromů postupné, s přetažením prům.31-40 cm na pařezu	strom č.14,22		2	ks	1 500,00	3 000,00	3 630,00
5	Kácení stromů postupné, s přetažením prům.41-50 cm na pařezu	strom č.2,9,12,13,15,19,34		7	ks	1 500,00	10 500,00	12 705,00
5	Kácení stromů postupné, s přetažením prům.51-60 cm na pařezu	strom č.21		1	ks	1 500,00	1 500,00	1 815,00
5	Kácení stromů postupné, s přetažením prům.61-70 cm na pařezu	strom č.4		1	ks	2 500,00	2 500,00	3 025,00
5	Kácení stromů postupné, s přetažením prům.71-80 cm na pařezu	strom č.3		1	ks	2 951,00	2 951,00	3 570,71
5	Odstranění pařezů frézováním č.1,2,6,7,9,12,13,14,15,19,21,22,25,34	14 ks,hloubka 20 cm		2,6	m2	3 846,00	9 999,60	12 099,52
Kácení celkem 5							50 480,60	61 081,53
6	Realizace zeleně 1+2+4+5						528 858,60	639 918,91

číslo	Související práce, mobiliář *			množs	jedn.	jednotková cena Kč	cena celkem bez DPH Kč	cena celkem s DPH 21% Kč
7	Zrušení betonové zpevněné plochy - přeměna na propustnou plochu /rozrušení betnu, nakládka a odvoz na skládku včetně podkladových vrstev, dosypání zeminou, hrubé urovnání terénu			94	m2	212,00	19 928,00	24 112,88
Nepropustné plochy na propustné celkem 7							19 928,00	24 112,88
10	Lavička s opěradlem (kov, dřevo) - včetně instalace (vytyčení, úprava terénu,kotvení, úprava stanoviště)	kov komaxit seda RAL7016, latě nátěr teak venkovní lazura 3x	1750 mm	9	ks	5 760,00	51 840,00	62 726,40
Mobiliář celkem 10							51 840,00	62 726,40
14	Základní rozpočtové náklady celkem 6+7+10						600 626,60	726 758,19

* Agregované položky dle kapitoly 8. technologický postup Textové části

číslo	Sazenice dřeviny		množs	jedn.	jednotková cena Kč	cena celkem bez DPH Kč	cena celkem s DPH 21%
1	3 Aesculus x carnea 'Briotii' - jírovec pleťový	16-18, alejový s balem	3	ks	4 615,00	13 845,00	16 752,45
1	4 Acer x freemanii 'Atumn Blaze' - javor Freemanův	16-18, alejový s balem	4	ks	4 250,00	17 000,00	20 570,00
1	5 Acer platanoides 'Drummondii' - javor mléč	16-18, alejový s balem	2	ks	3 853,00	7 706,00	9 324,26
1	6 Acer platanoides 'Royal Red' - javor mléč	16-18, alejový s balem	3	ks	4 615,00	13 845,00	16 752,45
1	7 Acer pseudoplatanus 'Brilliantissimum' - javor klen	16-18, alejový s balem	10	ks	8 904,00	89 040,00	107 738,40
1	8 Acer pseudoplatanus 'Leopoldii' - javor klen	16-18, alejový s balem	2	ks	5 320,00	10 640,00	12 874,40
1	9 Betula pendula - bříza bělokorá	16-18, alejový s balem	7	ks	3 489,00	24 423,00	29 551,83
1	10 Fagus sylvatica purpurea - buk lesní	16-18, alejový s balem	1	ks	4 615,00	4 615,00	5 584,15
1	11 Fraxinus angustifolia 'Raywood' - jasan úzkolistý	16-18, alejový s balem	2	ks	4 335,00	8 670,00	10 490,70
1	12 Prunus avium 'Plena' - třešeň ptačí	16-18, alejový s balem	8	ks	3 853,00	30 824,00	37 297,04
1	13 Prunus cerasifera 'Nigra' - myrobalán	16-18, alejový s balem	3	ks	3 853,00	11 559,00	13 986,39
1	14 Quercus robur 'Concordia' - dub letní	16-18, alejový s balem	1	ks	4 782,00	4 782,00	5 786,22
1	15 Tilia cordata - lípa srdčitá	16-18, alejový s balem	11	ks	3 086,00	33 946,00	41 074,66
1	16 Juniperus horizontalis 'Wiltonii' - jalovec vodorovný	20-40, jehlič. kontejner	180	ks	59,00	10 620,00	12 850,20
1	17 Picea pungens 'Glauca Globosa' - smrk pichlavý	40-60, jehlič. kontejner	12	ks	461,00	5 532,00	6 693,72
1	20 Taxus baccata 'Semperaurea' - tis červený	40-60, jehlič. kontejner	9	ks	115,00	1 035,00	1 252,35
1	21 Taxus media 'Hicksii' - tis prostřední	40-60, jehlič. kontejner	76	ks	247,00	18 772,00	22 714,12
1	18 Picea pungens 'Montgomeri' - smrk pichlavý	60-80, jehlič. kontejner	5	ks	2 100,00	10 500,00	12 705,00
1	19 Pinus sylvestris 'Watereri' - borovice lesní	60-80, jehlič. kontejner	2	ks	2 028,00	4 056,00	4 907,76
1	1 Picea omorika - smrk Pančičův	100-150, jehlič. kontejner	3	ks	504,00	1 512,00	1 829,52
1	2 Pinus leucodermis - borovice bělokorá	100-150, jehlič. kontejner	3	ks	2 621,00	7 863,00	9 514,23
1	68 Vinca minor - brčál menší	do 20, keř kontejner	80	ks	22,00	1 760,00	2 129,60
1	26 Berberis thunbergii 'Atropurpurea Nana' - dřívák Thunbergův	20-40, keř kontejner	19	ks	73,00	1 387,00	1 678,27
1	27 Berberis thunbergii 'Aurea' - dřívák Thunbergův	20-40, keř kontejner	1	ks	73,00	73,00	88,33
1	31 Cotoneaster dammeri 'Skoghholm' - skalník Dammerův	20-40, keř kontejner	288	ks	17,00	4 896,00	5 924,16
1	33 Cotoneaster horizontalis - skalník vodorovný	20-40, keř kontejner	24	ks	17,00	408,00	493,68
1	35 Euonymus fortunei 'Emerald Gaiety' - brslen Fortunův	20-40, keř kontejner	30	ks	21,00	630,00	762,30
1	36 Euonymus fortunei 'Emerald Gold' - brslen Fotunův	20-40, keř kontejner	35	ks	21,00	735,00	889,35
1	39 Genista tinctoria - kručinka barvířská	20-40, keř kontejner	3	ks	252,00	756,00	914,76
1	41 Hydrangea macrophylla 'Bouquet Rose' - hortenzie velkolistá	20-40, keř kontejner	3	ks	78,00	234,00	283,14
1	43 Hypericum calycinum - třezalka kalíškatá	20-40, keř kontejner	63	ks	22,00	1 386,00	1 677,06
1	44 Lavandula angustifolia 'Hidcote' - levandule úzkolistá	20-40, keř kontejner	25	ks	22,00	550,00	665,50
1	48 Pachysandra terminalis - pachysandra klasnatá	20-40, keř kontejner	32	ks	22,00	704,00	851,84
1	53 Rhododendron yakushimanum 'Fantastica' - pěnišník	20-40, keř kontejner	5	ks	219,00	1 095,00	1 324,95
1	54 Rhododendron yakushimanum 'Porzellan' - pěnišník	20-40, keř kontejner	7	ks	219,00	1 533,00	1 854,93

* Agregované položky dle kapitoly 8. technologický postup Textové části

Rozpočet projektu "Revitalizace sídelní zeleně na sídlišti Písecké předměstí - Milevsko"

investor: Město Milevsko, nám.E.Beneše 420, 399 01 Milevsko

1	56 Rosa 'The Fairy' - růže	20-40, keř kontejner	126	ks	28,00	3 528,00	4 268,88	
1	59 Spiraea bumalda 'Dart's Red' - tavolník nízký	20-40, keř kontejner	129	ks	22,00	2 838,00	3 433,98	
1	60 Spiraea bumalda 'Goldflame' - tavolník nízký	20-40, keř kontejner	18	ks	22,00	396,00	479,16	
1	61 Spiraea japonica 'Little Princess' - tavolník japonský	20-40, keř kontejner	6	ks	22,00	132,00	159,72	
1	25 Berberis thunbergii 'Atropurpurea' - dřívěšál Thunbergův	40-60 ,keř kontejner	9	ks	73,00	657,00	794,97	
1	32 Cotoneaster dielsianus - skalník Dielsův	40-60 ,keř kontejner	16	ks	21,00	336,00	406,56	
1	34 Cytissus x praecox 'Allgold' - čilimník raný	40-60 ,keř kontejner	45	ks	73,00	3 285,00	3 974,85	
1	37 Exochorda racemosa - hroznovec hroznatý	40-60 ,keř kontejner	9	ks	111,00	999,00	1 208,79	
1	38 Forsythia intermedia - zlatice prostřední	40-60 ,keř kontejner	4	ks	47,00	188,00	227,48	
1	40 Hydrangea arborescens 'Grandiflora' - hortenzie stromečková	40-60 ,keř kontejner	4	ks	78,00	312,00	377,52	
1	42 Hydrangea paniculata 'Grandiflora' - hortenzie latnatá	40-60 ,keř kontejner	8	ks	78,00	624,00	755,04	
1	45 Ligustrum ovalifolium 'Aureum' - ptačí zob vejčitolistý	40-60 ,keř kontejner	10	ks	39,00	390,00	471,90	
1	57 Mahonia aquifolium - mahónie cesmínolistá	40-60 ,keř kontejner	50	ks	51,00	2 550,00	3 085,50	
1	49 Perovskia atriplicifolia 'Blue Spire' - perovskie lebedolistá	40-60 ,keř kontejner	49	ks	73,00	3 577,00	4 328,17	
1	55 Rosa multiflora - růže mnohokvětá	40-60 ,keř kontejner	16	ks	168,00	2 688,00	3 252,48	
1	58 Spiraea x arguta - tavolník význačný	40-60, keř kontejner	4	ks	47,00	188,00	227,48	
1	69 Weigela florida 'Purpurea' - vajgémie květnatá	40-60, keř kontejner	7	ks	47,00	329,00	398,09	
1	70 Weigela florida 'Red Prince' - vajgémie květnatá	40-60, keř kontejner	4	ks	47,00	188,00	227,48	
1	22 Acer ginnala - javor mandžuský	100-150, keř kontejner	8	ks	639,00	5 112,00	6 185,52	
1	23 Aesculus parviflora - jírovec drobnokvětý	100-150, keř kontejner	2	ks	2 408,00	4 816,00	5 827,36	
1	24 Aronia melanocarpa - temnoplodec černoplodý	100-150, keř kontejner	8	ks	280,00	2 240,00	2 710,40	
1	28 Cornus sanguinea 'Variegata' - svída krvavá	100-150, keř kontejner	4	ks	980,00	3 920,00	4 743,20	
1	29 Cornus mas - dřín obecný	100-150, keř kontejner	3	ks	443,00	1 329,00	1 608,09	
1	30 Cotinus coggygria 'Royal Purple' - rúj vlasatá	100-150, keř kontejner	2	ks	616,00	1 232,00	1 490,72	
1	46 Magnolia liliiflora 'Nigra' - šácholan liliokvětý	100-150, keř kontejner	1	ks	2 408,00	2 408,00	2 913,68	
1	47 Magnolia x soulangeana - šácholan Soulangeův	100-150, keř kontejner	1	ks	728,00	728,00	880,88	
1	50 Physocarpus opulifolius 'Dartsgold' - tavola kalinolistá	100-150, keř kontejner	6	ks	1 400,00	8 400,00	10 164,00	
1	51 Physocarpus opulifolius 'Diabolo' - tavola kalinolistá	100-150, keř kontejner	7	ks	1 400,00	9 800,00	11 858,00	
1	52 Ribes alpinum - meruzalka alpská	100-150, keř kontejner	16	ks	661,00	10 576,00	12 796,96	
1	62 Staphylea pinata - klokoč zpeřený	100-150, keř kontejner	2	ks	1 563,00	3 126,00	3 782,46	
1	63 Syringa vulgaris 'Charles Joly' - šefík obecný	100-150, keř kontejner	1	ks	728,00	728,00	880,88	
1	64 Syringa vulgaris 'Mme Lemoine' - šefík obecný	100-150, keř kontejner	1	ks	779,00	779,00	942,59	
1	65 Viburnum opulus - kalina obecná	100-150, keř kontejner	3	ks	695,00	2 085,00	2 522,85	
1	66 Viburnum 'Pragense' - kalina pražská	100-150, keř kontejner	1	ks	661,00	661,00	799,81	
1	67 Viburnum rhytidophyllum - kalina vráscitolistá	100-150, keř kontejner	1	ks	661,00	661,00	799,81	
	Sazenice dřeviny celkem						428 738,00	518 772,98

* Agregované položky dle kapitoly 8. technologický postup Textové části

č.č.	Sazenice trvalky		množs	jedn.	jednotková cena Kč	cena celkem bez DPH Kč	cena celkem s DPH 21 %
4	71 Deschampsia caespitosa 'Palava' - metlice trsnatá	tráva kontejner	3	ks	22,00	66,00	79,86
4	72 Salvia nemorosa 'Caradonna' - šalvěj hajní	20-25, trvalka kontej.	6	ks	24,00	144,00	174,24
4	73 Nepeta faassenii - šanta kočíčí	20-25, trvalka kontej.	40	ks	24,00	960,00	1 161,60
	Sazenice trvalky celkem					1 170,00	1 415,70

č.č.	Sadovnické práce *		plocha stromu	množst	jedn.	jednotková cena Kč	cena celkem bez DPH Kč	cena celkem s DPH 21% Kč
1	Řez stromu č.1 - stabilizace	zdravotní řez	171 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.2 - stabilizace	zdravotní řez	189 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.3 - stabilizace	zdravotní řez	160 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.4 - stabilizace	zdravotní řez	180 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.5 lezeckou technikou-stabilizace	zdravotní řez	264 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.8 - stabilizace	zdravotní řez	120 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.9 - stabilizace	zdravotní řez	108 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.10 - stabilizace	zdravotní řez	120 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.11 - stabilizace	zdravotní řez	108 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.12 - stabilizace	zdravotní řez	143 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.13 lezeckou technikou-stabilizace	zdravotní řez	90 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.14 lezeckou technikou-stabilizace	zdravotní řez	130 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.15 lezeckou technikou-stabilizace	redukce obvodová	156 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.17 lezeckou technikou-stabilizace sekund.koruny	zdravotní řez	100 m2	1	ks	1 200,00	1 200,00	1 452,00
1	Řez stromu č.18 lezeckou technikou-stabilizace	redukce obvodová	160 m2	1	ks	1 200,00	1 200,00	1 452,00
1	Řez stromu č.19 lezeckou technikou-stabilizace	redukce obvodová	228 m2	1	ks	1 200,00	1 200,00	1 452,00
1	Řez stromu č.20 lezeckou technikou-stabilizace	redukce obvodová	252 m2	1	ks	1 200,00	1 200,00	1 452,00
1	Řez stromu č.21 - stabilizace	zdravotní řez	72 m2	1	ks	500,00	500,00	605,00
1	Řez stromu č.27 - stabilizace	zdravotní řez	77 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.29 - stabilizace	zdravotní řez	160 m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.32 - stabilizace	zdravotní řez	140 m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.34 - stabilizace	zdravotní řez	180 m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.35 - stabilizace	zdravotní řez	108 m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.43 - stabilizace	zdravotní řez	180 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.44 - stabilizace	zdravotní řez	45 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.45 - stabilizace	zdravotní řez	45 m2	1	ks	500,00	500,00	605,00
1	Řez stromu č.46 - stabilizace	zdravotní řez	45 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.52 - stabilizace	zdravotní řez	60 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.58 - stabilizace	výchovný řez	12 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50

* Agregované položky dle kapitoly 8. technologický postup Textové části

1	Řez stromu č.63 lezeckou technikou-stabilizace	zdravotní řez	80 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.71 lezeckou technikou-stabilizace	zdravotní řez	48 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.72 - stabilizace	zdravotní řez	48 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.77 lezeckou technikou-stabilizace	zdravotní řez	160 m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.80 lezeckou technikou-stabilizace	zdravotní řez	136 m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.82 lezeckou technikou-stabilizace	zdravotní řez	160 m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.83 - stabilizace	vychovní řez	30 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.84 - stabilizace	zdravotní řez	70 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.85 - stabilizace	zdravotní řez	60 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.86 - stabilizace	zdravotní řez	12 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.89 - stabilizace	zdravotní řez	60 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.90 - stabilizace	zdravotní řez	80 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.91 - stabilizace	zdravotní řez	90 m2	1	ks	700,00	700,00	847,00
1	Řez stromu č.96 lezeckou technikou-stabilizace	zdravotní řez	98 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.97 lezeckou technikou-stabilizace	zdravotní řez	91 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.98 lezeckou technikou-stabilizace	zdravotní řez	136 m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.99 lezeckou technikou-stabilizace	zdravotní řez	96 m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.100 - stabilizace	zdravotní řez	50 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.101 - stabilizace	zdravotní řez	84 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.102 - stabilizace	zdravotní řez	72 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.103 - stabilizace	zdravotní řez	60 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.104 - stabilizace	zdravotní řez	176 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.106 - stabilizace	zdravotní řez	98 m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.107 - stabilizace	zdravotní řez	98 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.108 - stabilizace	zdravotní řez	50 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.111 - stabilizace	zdravotní řez	21 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.112 - stabilizace	zdravotní řez	36 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.113 - stabilizace	zdravotní řez	54 m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.114 - stabilizace	zdravotní řez	32 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.115 - stabilizace	zdravotní řez	45 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.116 - stabilizace	zdravotní řez	60 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.117 - stabilizace	zdravotní řez	84 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.118 - stabilizace	zdravotní řez	60 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.119 - stabilizace	zdravotní řez	60 m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.121 - stabilizace	zdravotní řez	112 m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.122 - stabilizace	zdravotní řez	60 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Řez stromu č.123 - stabilizace	zdravotní řez	54 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00

* Agregované položky dle kapitoly 8. technologický postup Textové části

Rozpočet projektu "Revitalizace sídelní zeleně na sídlišti Písecké předměstí - Milevsko"

investor: Město Milevsko, nám.E.Beneše 420, 399 01 Milevsko

1	Řez stromu č.124 - stabilizace	zdravotní řez	35 m2	1	ks	800,00	800,00	968,00
1	Výsadba keře kontejner., do 20 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, zálivka 50 l vody/m2 výsadeb			80	ks	82,00	6 560,00	7 937,60
1	Výsadba keře kontejner., 20-40 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, zálivka 50 l vody/m2 výsadeb			814	ks	82,00	66 748,00	80 765,08
1	Výsadba keře kontejner., 40-60 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, zálivka 50 l vody/m2 výsadeb			235	ks	82,00	19 270,00	23 316,70
1	Výsadba keře kontejner., 100-150 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, zálivka 50 l vody/m2 výsadeb			67	ks	82,00	5 494,00	6 647,74
1	Výsadba jehličnan kontejner., 20-40 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, zálivka 50 l vody/m2 výsadeb			180	ks	82,00	14 760,00	17 859,60
1	Výsadba jehličnan kontejner., 40-60 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, zálivka 50 l vody/m2 výsadeb			97	ks	82,00	7 954,00	9 624,34
1	Výsadba jehličnan kontejner., 60-80 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drčené borky ve vrstvě 0,1 m, zálivka 50 l vody/m2 výsadeb			7	ks	82,00	574,00	694,54

* Agregované položky dle kapitoly 8. technologický postup Textové části

1	Výsadba jehličnan kontejner., nad 100 cm, strom - vytyčení výsadeb, úprava stanoviště, hloubení výsadbové jámy 100 x 100 cm do hloubky 80 cm, přesun hmot pro potřeby výsadby, ošetření kořenů sazenice, hnojení hnojivem s postupným uvolňováním (jen v nezbytné míře), výsadba stromu s 50% výměnou substrátu, kotvení stromu pomocí 1 kůlu a 1 úvazku, úprava výsadbové mísy, mulč z drcené borky ve vrstvě 0,1m, zálivka vodou v objemu 80 l/ks			6	ks	82,00	492,00	595,32	
1	Výsadba alejového stromu s balem, ok nad 16 cm - vytyčení výsadeb, úprava stanoviště, hloubení výsadbové jámy 100 x 100 cm do hloubky 80 cm, přesun hmot pro potřeby výsadby, výměna půdy, ošetření kořenů sazenice, hnojení hnojivem s postupným uvolňováním (jen v nezbytné míře), komparativní řez u listnáčů, výsadba stromu s 50% výměnou substrátu, kotvení stromů pomocí 3 kůlů a 2 úvazků, úprava výsadbové mísy, mulč z drcené borky ve vrstvě 0,1 m, zabezpečení kmene obalem z juty v jedné vrstvě a chráničkou proti poškození při sekání, zálivka vodou v objemu 80 l/ks, povýsadbový řez			57	ks	1 300,00	74 100,00	89 661,00	
1	Rozvojová péče o výsadby se zálivkou - neovocné stromy	63 stromů x 3 roky		189	ks	480,00	90 720,00	109 771,20	
1	Rozvojová péče o výsadby se zálivkou - jednotlivé solitérní keře	5 keřů x 3 roky		15	ks	150,00	2 250,00	2 722,50	
1	Rozvojová péče o výsadby se zálivkou - keře v zápoji	612 m2 x 3 roky		1836	m2	48,00	88 128,00	106 634,88	
1	Likvidace klestu z ošetřených dřevin - rozřezání, vodorovné přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na místo určené na hromady do 20 m od místa zásahu	4x5m3+61x1m3		81	m3	225,00	18 225,00	22 052,25	
Výsadby, ošetření dřevin celkem 1							867 413,00	1 049 569,73	
2	Založení trávníku s modelací terénu - doplnění substrátu pod trávník ve vrstvě 0,1m, jemná úprava terénu, osetí travní směsí parkovou v množství 0,025 kg/m2, hnojení, zavláčení, zaválcování křížem, zálivka 50 l vody/m2 (postupně), 1. seč se sběrem, odvoz a likvidace posečené hmoty	35+350+75+64+8 m2		532	m2	25,00	13 300,00	16 093,00	
Založení trávníku 2							56,00	13 300,00	16 093,00
3	Dosev trávníku travobylinnou nektarodarnou směsí - rozrusení stávajícího drnu křížem, prosypání vrstvou 0,02 m substrátu pod trávník spolu s výsevkem travobylinnou směsí Slunovrat (Agrostis) v množství 0,0025 – 0,003 kg/m2, zaválcování křížem, plošná zálivka vodou, postupná v objemu 50 l/ m2, 1. seč s ponecháním posečené hmoty	530+120+75 m2		725	m2	65,00	47 125,00	57 021,25	
Travobylinná společenstva 3							47 125,00	57 021,25	

* Agregované položky dle kapitoly 8. technologický postup Textové části

4	Výsadba trvalky kontejner., 20-25 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba rostliny s 50 % výměnou substrátu, zálivka 50 l vody/m2 výsadeb			49	ks	9,00	441,00	533,61
4	Trvalkový štěrkový záhon s obrubníkem - vytyčení, úprava stanoviště, usazení obrubníku z frézované kulatiny, položení textilie, zásyp kačirkem frakce 8/16 ve vrstvě 0,05 m	40 + 22 m2		62	m2	335,00	20 770,00	25 131,70
Trvalkové záhony 4							22 381,00	27 081,01
5	Kácení keřů volné	keře skupina K8 a K21		10	ks	146,00	1 460,00	1 766,60
5	Kácení stromů volné prům.11-20 cm na pařezu	strom č.42,67		2	ks	169,00	338,00	408,98
5	Kácení stromů volné prům.21-30 cm na pařezu	strom č.38,41,50,51,65		5	ks	316,00	1 580,00	1 911,80
5	Kácení stromů volné prům.31-40 cm na pařezu	strom č.39,40		2	ks	994,00	1 988,00	2 405,48
5	Kácení stromů s přetažením prům.11-20 cm na pařezu	strom č.53		1	ks	1 074,00	1 074,00	1 299,54
5	Kácení stromů postupné, s přetažením prům.21-30 cm na pařezu	strom č.69,87		2	ks	1 280,00	2 560,00	3 097,60
5	Kácení stromů postupné, s přetažením prům.31-40 cm na pařezu	strom č.28,78,88		3	ks	2 720,00	8 160,00	9 873,60
5	Kácení stromů postupné prům.51-60 cm na pařezu	strom č.70,95		2	ks	3 200,00	6 400,00	7 744,00
5	Odstranění pařezů frézováním č.28,38,39,40,41,50,51,70,78,87,88,95	12 ks,hloubka 20 cm		1,2	m2	9 500,00	11 400,00	13 794,00
5	Úprava pařezu seříznutím č.42,53,65,67,69			5	ks	200,00	1 000,00	1 210,00
Kácení celkem 5							35 960,00	43 511,60
6	Realizace zeleně 1+2+3+4+5						986 179,00	1 193 276,59

číslo	Související práce, mobiliář *			množství	jedn.	jednotková cena Kč	cena celkem bez DPH Kč	cena celkem s DPH 21% Kč
7	Zrušení asfaltové zpevněné plochy - přeměna na propustnou plochu /rozrušení asfaltu, nakládka a odvoz na skládku včetně podkladových vrstev, dosypání zeminou, hrubé urovnání terénu			350	m2	530,00	185 500,00	224 455,00
Nepropustné plochy na propustné celkem 7							185 500,00	224 455,00
8	Příprava záhonu se zajištěním (zpevnění svahu rohoží) - vytyčení záhonu, úprava stanoviště, položení protierozní rohože, zajištění ve svahu	151m2+92m2		243	m2	111,00	26 973,00	32 637,33
Terénní úpravy celkem 8							26 973,00	32 637,33
10	Lavička kruhová s opěradlem (dřevo) - včetně instalace (vytyčení, srovnání terénu, kotvení, úprava stanoviště)	tvrdé dřevo půlkuláč, hrubě tesaná, venkovní lazura 3x nátěr	2500 mm průměr	1	ks	25 000,00	25 000,00	30 250,00
10	Lavička s opěradlem (kov, dřevo) - včetně instalace (vytyčení, úprava terénu,kotvení, úprava stanoviště)	kov komaxit šedá RAL7016, latě nátěr teak venkovní lazura 3x	1750 mm	15	ks	5 760,00	86 400,00	104 544,00
10	Odpadkový koš (kov, dřevo) - včetně instalace (vytyčení,srovnání terénu, kotvení, úprava stanoviště)	kov komaxit šedá RAL7016, latě nátěr teak venkovní lazura 3x	1000mm	7	ks	4 740,00	33 180,00	40 147,80
Mobiliář celkem 10							144 580,00	174 941,80
14	Základní rozpočtové náklady celkem 6+7+8+10						1 343 232,00	1 625 310,72

* Agregované položky dle kapitoly 8. technologický postup Textové části

číslo	Sazenice dřeviny		množs	jedn.	jednotková cena Kč	cena celkem bez DPH Kč	cena celkem s DPH 21%
1	1 Malus 'Evereste' - jablň	16-18, alejový s balem	3	ks	3 853,00	11 559,00	13 986,39
1	2 Prunus avium 'Plena' - třešeň ptačí	16-18, alejový s balem	3	ks	3 853,00	11 559,00	13 986,39
1	3 Prunus cerasifera 'Nigra' - myrobalán	16-18, alejový s balem	1	ks	3 853,00	3 853,00	4 662,13
1	4 Tilia cordata 'Rancho' - lípa srdčitá	16-18, alejový s balem	14	ks	3 489,00	48 846,00	59 103,66
1	5 Taxus media 'Hillii' - tis prostřední	80-100, jehlič.kontejner	6	ks	510,00	3 060,00	3 702,60
1	6 Pinus mugo - borovice kleč	80-100, jehlič.kontejner	2	ks	2 028,00	4 056,00	4 907,76
1	11 Rosa 'The Fairy' - růže	20-40, keř kontejner	17	ks	28,00	476,00	575,96
1	14 Cotoneaster dammeri 'Skogholm' - skalník Dammerův	20-40, keř kontejner	26	ks	17,00	442,00	534,82
1	8 Cornus sanguinea - svída krvavá	60-100 ,keř kontejner	12	ks	22,00	264,00	319,44
1	9 Kolkwitzia amabilis 'Pink Cloud' - kolkvície nádherná	60-100 ,keř kontejner	17	ks	770,00	13 090,00	15 838,90
1	10 Physocarpus opulifolius 'Darts Gold' - tavola kalinolistá	60-100 ,keř kontejner	26	ks	47,00	1 222,00	1 478,62
1	7 Acer ginnala - javor mandžuský	100-150, keř kontejner	3	ks	773,00	2 319,00	2 805,99
1	12 Sambucus nigra 'Black Lace' - bez černý	100-150, keř kontejner	5	ks	1 400,00	7 000,00	8 470,00
1	13 Viburnum opulus - kalina obecná	100-150, keř kontejner	6	ks	661,00	3 966,00	4 798,86
	Sazenice dřeviny celkem					111 712,00	135 171,52

číslo	Sazenice trvalky		množs	jedn.	jednotková cena Kč	cena celkem bez DPH Kč	cena celkem s DPH 21 %
4	14 Verbascum densiflorum - divizna velkokvětá	20-25, trvalka kontej.	27	ks	22,00	594,00	718,74
	Sazenice trvalky celkem					594,00	718,74

číslo	Sadovnické práce *	prochta stromu	množst	jedn.	jednotková cena Kč	cena celkem bez DPH Kč	cena celkem s DPH 21% Kč
1	Řez stromu č.1 - stabilizace lezeckou technikou	obvodová redukce	240m2	1	ks	2 000,00	2 420,00
1	Řez stromu č.2 - stabilizace lezeckou technikou	obvodová redukce	240m2	1	ks	3 000,00	3 630,00
1	Řez stromu č.3 - stabilizace lezeckou technikou	obvodová redukce	240m2	1	ks	1 800,00	2 178,00
1	Řez stromu č.5 - stabilizace lezeckou technikou	obvodová redukce	240m2	1	ks	2 500,00	3 025,00
1	Řez stromu č.6 - stabilizace lezeckou technikou	obvodová redukce	240m2	1	ks	2 000,00	2 420,00
1	Řez stromu č.7 - stabilizace lezeckou technikou	obvodová redukce	320m2	1	ks	2 000,00	2 420,00
1	Řez stromu č.8 - stabilizace lezeckou technikou	obvodová redukce	320m2	1	ks	3 500,00	4 235,00
1	Řez stromu č.9 - stabilizace lezeckou technikou	obvodová redukce	360m2	1	ks	3 000,00	3 630,00
1	Řez stromu č.10 - stabilizace lezeckou technikou	obvodová redukce	280m2	1	ks	2 000,00	2 420,00
1	Řez stromu č.12 - stabilizace lezeckou technikou	obvodová redukce	400m2	1	ks	3 000,00	3 630,00
1	Řez stromu č.13 - stabilizace lezeckou technikou	obvodová redukce	160m2	1	ks	1 500,00	1 815,00
1	Řez stromu č.14 - stabilizace lezeckou technikou	obvodová redukce	180m2	1	ks	2 000,00	2 420,00
1	Řez stromu č.15 - stabilizace lezeckou technikou	obvodová redukce	320m2	1	ks	2 000,00	2 420,00

* Agregované položky dle kapitoly 8. technologický postup Textové části

Rozpočet projektu "Revitalizace doprovodné zeleně v ulici Sokolovská - Milevsko"

investor: Město Milevsko, nám.E.Beneše 420, 399 01 Milevsko

1	Řez stromu č.16 - stabilizace	zdravotní řez	150m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.18 - stabilizace	zdravotní řez	150m2	1	ks	1 000,00	1 000,00	1 210,00
1	Řez stromu č.19 - stabilizace	zdravotní řez	72m2	1	ks	500,00	500,00	605,00
1	Řez stromu č.20 - stabilizace	zdravotní řez	90m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.21 - stabilizace	zdravotní řez	90m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.22 - stabilizace	zdravotní řez	75m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.24 - stabilizace	zdravotní řez	90m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.26 - stabilizace	zdravotní řez	98m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.27 - stabilizace	zdravotní řez	98m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.34 - stabilizace	zdravotní řez	196m2	1	ks	500,00	500,00	605,00
1	Řez stromu č.36 - stabilizace	zdravotní řez	126m2	1	ks	500,00	500,00	605,00
1	Řez stromu č.37 - stabilizace	zdravotní řez	98m2	1	ks	500,00	500,00	605,00
1	Řez stromu č.38 - stabilizace	zdravotní řez	84m2	1	ks	500,00	500,00	605,00
1	Řez stromu č.40 - stabilizace	zdravotní řez	150m2	1	ks	500,00	500,00	605,00
1	Řez stromu č.41 - stabilizace	zdravotní řez	140m2	1	ks	350,00	350,00	423,50
1	Řez stromu č.43 - stabilizace	zdravotní řez	126m2	1	ks	250,00	250,00	302,50
1	Řez stromu č.44 - stabilizace	zdravotní řez	72m2	1	ks	350,00	350,00	423,50
1	Řez stromu č.59 - stabilizace	zdravotní řez	24m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.60 - stabilizace	zdravotní řez	32m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Řez stromu č.61 - stabilizace	zdravotní řez	32m2	1	ks	50,00	50,00	60,50
1	Vazba dynamická strom č.9 - včetně instalace	1 rameno		1	ks	1 500,00	1 500,00	1 815,00
1	Výsadba keře kontejner., 20-40 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drcené borky ve vrstvě 0,1 m, zálivka 50 l vody/m2 výsadeb			43	ks	120,00	5 160,00	6 243,60
1	Výsadba keře kontejner., 60-100 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drcené borky ve vrstvě 0,1 m, zálivka 50 l vody/m2 výsadeb			55	ks	120,00	6 600,00	7 986,00
1	Výsadba keře kontejner., 100-150 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drcené borky ve vrstvě 0,1 m, zálivka 50 l vody/m2 výsadeb			14	ks	120,00	1 680,00	2 032,80

* Agregované položky dle kapitoly 8. technologický postup Textové části

Rozpočet projektu "Revitalizace doprovodné zeleně v ulici Sokolovská - Milevsko"

investitor: Město Milevsko, nám.E.Beneše 420, 399 01 Milevsko

1	Výsadba jehličnan kontejner., 80-100 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba keře s 50 % výměnou substrátu, hnojení, mulč z drcené borky ve vrstvě 0,1 m, zálivka 50 l vody/m2 výsadeb			8	ks	120,00	960,00	1 161,60
1	Výsadba alejového stromu s balem, ok nad 16 cm - vytyčení výsadeb, úprava stanoviště, hloubení výsadbové jámy 100 x 100 cm do hloubky 80 cm, přesun hmot pro potřeby výsadby, výměna půdy, ošetření kořenů sazenice, hnojení hnojivem s postupným uvolňováním (jen v nezbytné míře), komparativní řez u listnáčů, výsadba stromu s 50% výměnou substrátu, kotvení stromů pomocí 3 kůlů a 2 úvazků, úprava výsadbové mísy, mulč z drcené borky ve vrstvě 0,1 m, zabezpečení kmene obalem z juty v jedné vrstvě a chráničkou proti poškození při sekání, zálivka vodou v objemu 80 l/ks, povýsadbový řez			21	ks	1 990,00	41 790,00	50 565,90
1	Rozvojová péče o výsadby se zálivkou - neovocné stromy	21 stromů x 3 roky		63	ks	500,00	31 500,00	38 115,00
1	Rozvojová péče o výsadby se zálivkou - keře v zápoji	117 m2 x 3 roky		351	m2	35,00	12 285,00	14 864,85
1	Likvidace klestu z ošetřených dřevin - rozřezání, vodorovné přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na místo určení na hromady do 20 m od místa zásahu	13x5m3 + 20x1m3		85	m3	220,00	18 700,00	22 627,00
Výsadby, ošetření dřevin celkem 1							268 587,00	324 990,27
2	Založení trávníku s modelací terénu - doplnění substrátu pod trávník ve vrstvě 0,1m, jemná úprava terénu, osetí travní směsí parkovou v množství 0,025 kg/m2, hnojení, zavláčení, zaválcování křížem, zálivka 50 l vody/m2 (postupně), 1. seč se sběrem, odvoz a likvidace posečené hmoty			442	m2	25,00	11 050,00	13 370,50
Založení trávníku 2							11 050,00	13 370,50
4	Výsadba trvalky kontejner., 20-25 cm - vytyčení, úprava stanoviště, hloubení odpovídající výsadbové jamky, přesun hmot pro potřeby výsadby, výsadba rostliny s 50 % výměnou substrátu, zálivka 50 l vody/m2 výsadeb			27	ks	9,00	243,00	294,03
Trvalkové záhony 4							837,00	1 012,77
5	Kácení keřů volné, skupina K2,K4,K32,K33,K34	30+16+14+18+18 m2		96	m2	15,00	1 440,00	1 742,40
5	Kácení keřů volné prům.11-20 cm, solitérní K1,K15			2	ks	15,00	30,00	36,30
5	Kácení stromů volné prům.11-20 cm na pařezu	strom č.58,63,64,65,67,68,69		7	ks	250,00	1 750,00	2 117,50
5	Kácení stromů volné prům.21-30 cm na pařezu	strom č.53,56,57		3	ks	350,00	1 050,00	1 270,50
5	Kácení stromů volné prům.31-40 cm na pařezu	strom č.54,55		2	ks	550,00	1 100,00	1 331,00
5	Kácení stromů postupné, s přetažením prům.11-20 cm na pařezu	strom č.31		1	ks	1 612,00	1 612,00	1 950,52
5	Kácení stromů postupné, s přetažením prům.21-30 cm na pařezu	strom č.25,29,62,66,70		5	ks	1 812,00	9 060,00	10 962,60
5	Kácení stromů postupné, s přetažením prům.31-40 cm na pařezu	strom č.23,28,30,32,33,35		6	ks	1 822,00	10 932,00	13 227,72

* Agregované položky dle kapitoly 8. technologický postup Textové části

Rozpočet projektu "Revitalizace doprovodné zeleně v ulici Sokolovská - Milevsko"

investor: Město Milevsko, nám.E.Beneše 420, 399 01 Milevsko

5	Kácení stromů postupné, s přetažením prům.71-80 cm na pařezu	strom č.47		1	ks	3 772,00	3 772,00	4 564,12
5	Kácení stromů postupné,s přetažením prům.121-130cm na pařezu	strom č.4,11		2	ks	10 512,00	21 024,00	25 439,04
5	Odstranění pařezů frézováním	27 ks,hloubka 20 cm		4,5	m2	2 222,00	9 999,00	12 098,79
	Kácení celkem 5						61 769,00	74 740,49
6	Realizace zeleně 1+2+4+5						342 243,00	414 114,03

číslo	Související práce, mobiliář *			množství	jedn.	jednotková cena Kč	cena celkem bez DPH Kč	cena celkem s DPH 21% Kč
	Zrušení asfaltové plochy - rozrušení asfaltu, nakládka a odvoz na skládku včetně podkladových vrstev	přeměna na propustnou		10	m2	450,00	4 500,00	5 445,00
7	Založení mlátové plochy do obruby z žulových kostek (materiál, práce, doprava, přesun hmot) - urovnání pláň do příčného spádu 2%, nosná vrstva 0,11m z drceného kameniva 63-125mm a 16-32mm, hutnění, uložení obrubníku z řady žulových kostek 10 x 10 x 10 cm, podkladní vrstva 0,05m z kameniva 8-16mm, hutnění, obrusná vrstva 0,04m hlinitopísčité lomové výsivka z vápencových lomů 0-4mm pokládána na dvakrát, hutnění, kropení, finální hutnění válcem, zalití vodou, hutnění vibračním válcem			10	m2	1 200,00	12 000,00	14 520,00
	Nepropustné plochy na propustné celkem 7						16 500,00	19 965,00
	Lavička s opěradlem (kov, dřevo) - včetně instalace (vytyčení, úprava terénu,kotvení, úprava stanoviště)	kov komaxit šedá RAL7016, latě nátěr teak venkovní lazura 3x	1750 mm	5	ks	5 760,00	28 800,00	34 848,00
10	Lavička bez opěradla (kov, dřevo) - včetně instalace (vytyčení, úprava terénu,kotvení, úprava stanoviště)	kov komaxit šedá RAL7016, latě nátěr teak venkovní lazura 3x	1750 mm	1	ks	4 923,00	4 923,00	5 956,83
	Mobiliář celkem 10						33 723,00	40 804,83
14	Základní rozpočtové náklady celkem 6+7+10						392 466,00	474 883,86

* Agregované položky dle kapitoly 8. technologický postup Textové části

Předpokládaný harmonogram zakázky "Opatření na obnovu zeleně Milevsko"

		leden	únor	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosinec
ulice Komenského		realizace											
realizace	2021				X	X	X	X	X	X	X	X	
- kácení dřevin					X	X							
- odstranění keřů					X	X							
- řezy stávajících stromů					X	X	X	X	X	X	X	X	
- výsadby dřevin a trvalek					X	X	X	X	X	X	X	X	
- travnaté plochy										X	X	X	
- obnova cest					X	X	X	X	X	X	X	X	
- instalace mobiliáře					X	X	X	X	X	X	X	X	
- odstranění zpevněných ploch					X	X	X	X	X	X	X	X	
		následná péče											
následná péče	2022	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
následná péče	2023	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
následná péče	2024	X	X	X	X	X	X	X	X	X			

		leden	únor	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosinec
Písecké předměstí		realizace											
realizace	2021											X	X
	2022	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
		následná péče											
následná péče	2023	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
následná péče	2024	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
následná péče	2025	X	X	X	X	X	X	X	X	X			

		leden	únor	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosinec
ulice Sokolovská		realizace											
realizace	2022											X	X
	2023	X	X	X	X	X	X						
		následná péče											
následná péče	2023							X	X	X	X	X	X
následná péče	2024	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
následná péče	2025	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
následná péče	2026	X	X	X	X	X	X	X	X	X			